
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/134/12 

RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 21 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Skierniewice na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 

102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 roku Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 

2006 roku Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 

1218, z 2008 roku Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 roku Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 

2010 roku Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 roku Nr 21, poz. 113, Nr 

117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 roku poz. 567), art. 12 pkt 5 

w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 

roku Nr 142, poz. 1592, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 

200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 roku Nr 162, poz. 1568, z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 

1759, z 2007 roku Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 roku Nr 92 

poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 roku Nr 28, poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, 

oraz z 2011 roku Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281), art. 211, art. 212, art. 214, art. 239, art. 

258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, 

poz. 1240, z 2010 roku Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238, poz. 

1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 roku Nr 185, poz. 1092, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291 poz. 

1707) Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwala się budżet Miasta Skierniewice na 2013 rok.  

§ 2. 1. Uchwala się dochody budżetu miasta w łącznej wysokości 194 277 580,52 zł, zgodnie z tabelą nr 1 i 

2, z tego:  

1) dochody budżetu gminy w wysokości 135 972 848,94 zł;  

2) dochody budżetu powiatu w wysokości 58 304 731,58 zł.  

2. Dochody bieżące budżetu miasta wynoszą 173 189 498,58 zł.  

3. Dochody majątkowe budżetu miasta wynoszą 21 088 081,94 zł.  

§ 3. 1. Uchwala się wydatki budżetu miasta w łącznej wysokości 199 495 094,67 zł, zgodnie z tabelą Nr 3 i 

4, z tego:  

1) wydatki budżetu gminy w wysokości 131 695 331,79 zł;  

2) wydatki budżetu powiatu w wysokości 67 799 762,88 zł.  

2. Wydatki bieżące budżetu miasta wynoszą 164 090 300,88 zł.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 grudnia 2013 r.

Poz. 5810



3. Wydatki majątkowe budżetu miasta wynoszą 35 404 793,79 zł i obejmują:  

1) zestawienie wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania inwestycyjne przedstawia tabela nr 

5;  

2) zestawienie wydatków majątkowych z zakresu gospodarki drogowej w podziale na zadania inwestycyjne 

przedstawia tabela nr 5a;  

3) zestawienie pozostałych wydatków majątkowych w podziale na zadania inwestycyjne przedstawia tabela nr 

5b.  

§ 4. W ramach ogólnej kwoty dochodów budżetu miasta wyodrębnia się:  

1) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych za-

dań zleconych ustawami gminie w wysokości 7 751 356 zł, zgodnie z tabelą nr 1a;  

2) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz inne zada-

nia zleconych ustawami powiatowi w wysokości 6 694 889 zł, zgodnie z tabelą nr 2a;  

3) planowaną dotację z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozu-

mień z organami administracji rządowej w wysokości 9 000 zł, zgodnie z tabelą nr 6;  

4) planowaną dotację otrzymaną na realizację zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) mię-

dzy jednostkami samorządu terytorialnego w wysokości 896 000 zł, zgodnie z tabelą nr 7.  

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się:  

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

gminie w wysokości 7 751 356 zł, zgodnie z tabelą nr 3a;  

2) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

powiatowi w wysokości 6 694 889 zł, zgodnie z tabelą nr 4a;  

3) wydatki na finansowanie zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień z organami admini-

stracji rządowej w wysokości 9 000 zł, zgodnie z tabelą nr 6;  

4) wydatki na finansowanie zadań bieżących wykonywanych na podstawie porozumień (umów) z jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 896 000 zł, zgodnie z tabelą nr 7.  

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości  

5 217 514,15 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w 

wysokości 5 217 514,15 zł.  

§ 7. Uchwala się przychody budżetu w łącznej wysokości 16 348 958,31 zł i rozchody budżetu w łącznej 

wysokości 11 131 444,16 zł, zgodnie z tabelą 8.  

§ 8. Przypadające w 2013 roku spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek w kwocie 11 131 444,16 zł zosta-

ną sfinansowane przychodami pochodzącymi z kredytów w kwocie 11 131 444,16 zł.  

§ 9. Uchwala się plan wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej i źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi (art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych), zgodnie z tabelą nr 9 i 9a.  

§ 10. Uchwala się dochody i wydatki budżetu obejmujące dochody z tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z 

tabelą nr 10.  

§ 11. Uchwala się dochody i wydatki budżetu związanych z realizacją zadań wynikających z ustawy Prawo 

ochrony środowiska, zgodnie z tabelą nr 11.  

§ 12. Uchwala się wysokość dotacji udzielonych z budżetu Miasta Skierniewice podmiotom należącym do 

sektora finansów publicznych w wysokości 5 364 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 13. Uchwala się wysokość dotacji udzielonych z budżetu Miasta Skierniewice podmiotom nie należącym 

do sektora finansów publicznych w wysokości 11 057 015 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a.  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5810



§ 14. W budżecie miasta Skierniewice tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości 1 700 000 zł;  

2) celowe w wysokości 379 000 zł, z przeznaczeniem na zarządzenie kryzysowe w wysokości 379 000 zł.  

§ 15. Uchwala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na:  

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 5 000 000 zł;  

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 7 000 000 zł;  

3) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 15 000 000 zł.  

§ 16. Upoważnia się Prezydenta Miasta Skierniewice do:  

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 

między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy;  

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizację zadania.  

§ 17. W zakresie wykonywania budżetu upoważnia się Prezydenta Miasta Skierniewice do:  

1) zaciągania w 2013 roku kredytów na finansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie w 

trakcie roku nie może przekroczyć limitu w wysokości 4 300 000 zł;  

2) zaciągania kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 5 217 514,15 

zł;  

3) zaciągania kredytów i pożyczek na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i poży-

czek w wysokości 11 131 444,16 zł;  

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu;  

5) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 4 000 000 zł;  

6) udzielania w roku budżetowym pożyczek z budżetu do kwoty 2 000 000 zł.  

§ 18. Przyjmuje się plan realizacji dochodów budżetu państwa związanych z wykonywaniem zadań z za-

kresu administracji rządowej, zgodnie z tabelą nr 12.  

§ 19. Wykonanie budżetu powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice.  

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Miasta Skierniewice: 

Mariusz Dziuda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5810



Tabela nr 1  

do uchwały nr XXXI/134/12  

Rady Miasta Skierniewice  

z dnia 21 grudnia 2012 r.  

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2013 R. 

Tabela nr 1 

Dział  
 
§ 

 
Wyszczególnienie 

 

 

dochody 
bieżące 

 

 
własne 

zadania z zakresu 
administracji rządowej 

i innych zleconych jst  

odrębnymi ustawami 

zadania wykonane na 
mocy porozumień z 

organami administracji 

rządowej 

zadania realizowane w 

drodze umów lub 
porozumień między jst 

środki wymienione 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

   DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM 114 897 767,00 107 110 411,00 7 751 356,00 0,00 36 000,00 0,00 

600    TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  216 000,00  180 000,00  0,00  0,00  36 000,00  0,00 

  0690  WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT  180 000,00  180 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  2310  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z GMINY NA ZADANIA BIEŻĄCE 

REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIĘDZY JED-

NOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

36 000,00  0,00  0,00  0,00  36 000,00  0,00 

700    GOSPODARKA MIESZKANIOWA  1 617 000,00  1 617 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0470  WPŁYWY Z OPŁAT ZA ZARZĄD, UŻYTKOWANIE I UŻYTKOWANIE 

WIECZYSTE NIERUCHOMOŚCI  

750 000,00  750 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0690  WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT  27 000,00  27 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0750  DOCHODY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW MAJĄTKO-

WYCH SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTO-

RIALNEGO LUB INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTO-
RA FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW  

O PODOBNYM CHARAKTERZE  

840 000,00  840 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

710    DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  1 110,00  1 110,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0920  POZOSTAŁE ODSETKI  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0970  WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW  110,00  110,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

750    ADMINISTRACJA PUBLICZNA  490 345,00  125 109,00  365 236,00  0,00  0,00  0,00 

  0590  WPŁYWY Z OPŁAT ZA KONCESJE I LICENCJE  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0690  WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5810



 
 

 

 
dział 

  
 

 

 
§ 

 
 

 

 
wyszczególnienie 

 

 
dochody 

bieżące 

 
 

własne 

zadania z zakresu admi-
nistracji rządowej i 

innych zleconych jst  

odrębnymi ustawami 

zadania wykonane na mocy 
porozumień z organami 

administracji rządowej 

zadania realizowane w 
drodze umów lub 

porozmień między jst 

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10 

  0970  WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW  80 000,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  2010  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

USTAWAMI  

365 236,00  0,00  365 236,00  0,00  0,00  0,00 

  2360  DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRA-

CJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWA-
MI  

109,00  109,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

751    URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA  

8 307,00  0,00  8 307,00  0,00  0,00  0,00 

  2010  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

USTAWAMI  

8 307,00  0,00  8 307,00  0,00  0,00  0,00 

754    BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻA-

ROWA  

126 150,00  121 150,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00 

  0570  GRZYWNY, MANDATY I INNE KARY PIENIĘŻNE OD OSÓB 
FIZYCZNYCH  

120 000,00  120 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0920  POZOSTAŁE ODSETKI  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0970  WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW  150,00  150,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  2010  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 

USTAWAMI  

5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00 

756    DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

73 738 254,00  73 738 254,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0010  PODATEK DOCHODOWY OD OSÓB FIZYCZNYCH  41 784 414,00  41 784 414,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5810



 
 

 

 
dział  

  
 

 

 
§  

 
 

 

 
wyszczególnienie 

 

 
dochody 

bieżące  

 
własne  

zadania z zakresu administracji 
rządowej i innych zleconych jst 

odrębnymi ustawami  

zadania wykonane na mocy 
porozumień z organami 

administracji rządowej  

zadania realizowane w 
drodze umów lub poro-

zumień między jst  

środki wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10 

  0020  PODATEK DOCHODOWY OD OSÓB PRAWNYCH  2 100 000,00  2 100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0310  PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI  21 750 
000,00  

21 750 
000,00  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  0320  PODATEK ROLNY  182 500,00  182 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0330  PODATEK LEŚNY  1 200,00  1 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0340  PODATEK OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH  890 000,00  890 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0350  PODATEK OD DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ OSÓB 

FIZYCZNYCH, OPŁACANY W FORMIE KARTY PODAT-

KOWEJ  

150 000,00  150 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0360  PODATEK OD SPADKÓW I DAROWIZN  450 000,00  450 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0370  OPŁATA OD POSIADANIA PSÓW  7 000,00  7 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0410  WPŁYWY Z OPŁATY SKARBOWEJ  500 000,00  500 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0430  WPŁYWY Z OPŁATY TARGOWEJ  800 000,00  800 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0490  WPŁYWY Z INNYCH LOKALNYCH OPŁAT POBIERA-

NYCH PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIAL-

NEGO NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH USTAW  

3 450 000,00  3 450 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0500  PODATEK OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH  1 550 000,00  1 550 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0910  ODSETKI OD NIETERMINOWYCH WPŁAT Z TYTUŁU 

PODATKÓW I OPŁAT  

87 000,00  87 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  2680  REKOMPENSATY UTRACONYCH DOCHODÓW W PO-
DATKACH I OPŁATACH LOKALNYCH  

36 140,00  36 140,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

758    RÓŻNE ROZLICZENIA  24 899 

053,00  

24 899 

053,00  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  0920  POZOSTAŁE ODSETKI  300 000,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  2920  SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA  24 599 

053,00  

24 599 

053,00  

0,00  0,00  0,00  0,00 

801    OŚWIATA I WYCHOWANIE  3 438 263,00  3 438 263,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5810



 
 

 

 
dział  

  
 

 

 
§  

 
 

 

 
wyszczególnienie 

 

 
dochody 

bieżące  

 
 

własne  

zadania z zakresu 
administracji rządowej i 

innych zleconych jst  

odrębnymi ustawami  

zadania wykonane na 
mocy porozumień z 

organami administracji 

rządowej  

zadania realizowane w 
drodze umów lub 

porozumień między jst  

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10 

  0690  WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT  3 488,00  3 488,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0750  DOCHODY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH 
SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

LUB INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW  
O PODOBNYM CHARAKTERZE  

117 158,00  117 158,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0830  WPŁYWY Z USŁUG  3 018 672,00  3 018 672,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0920  POZOSTAŁE ODSETKI  24 793,00  24 793,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0960  OTRZYMANE SPADKI,ZAPISY I DAROWIZNY W POSTACI PIENIĘŻ-
NEJ  

4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0970  WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW  270 152,00  270 152,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

851    OCHRONA ZDROWIA  1 000 000,00  1 000 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0480  WPŁYWY Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIE NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW AL-
KOHOLOWYCH  

1 000 000,00  1 000 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

852    POMOC SPOŁECZNA  8 857 914,00  1 485 101,00  7 372 813,00  0,00  0,00  0,00 

  0830  WPŁYWY Z USŁUG  80 000,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0920  POZOSTAŁE ODSETKI  18 000,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0970  WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW  28 000,00  28 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  2010  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALI-

ZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI  

7 372 813,00  0,00  7 372 813,00  0,00  0,00  0,00 

  2030  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALI-

ZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN  

1 275 610,00  1 275 610,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5810



 
 

 

 
dział  

  
 

 

 
§  

 
 

 

 
wyszczególnienie 

 

 
dochody 

bieżące  

 
 

własne  

zadania z zakresu admini-
stracji rządowej i innych 

zleconych jst  

odrębnymi ustawami  

zadania wykonane na mocy 
porozumień z organami 

administracji rządowej  

zadania realizowane w 
drodze umów lub poro-

zumień między jst  

środki wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10 

  2360  DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRA-
CJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWA-

MI  

83 491,00  83 491,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

853    POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  315 371,00  315 371,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0830  WPŁYWY Z USŁUG  308 421,00  308 421,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0920  POZOSTAŁE ODSETKI  1 800,00  1 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0970  WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW  5 150,00  5 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

900    GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  
ŚRODOWISKA  

190 000,00  190 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0690  WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT  190 000,00  190 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2013 R. 

Tabela nr 1 

 

 
 

dział  

  

 
 

§  

 

 
 

wyszczególnienie 

 

dochody 
majątkowe  

dochody ze 
sprzedaży mająt-

ku  

wpływy z tytuły przekształce-
nia prawa użytkowania wieczy-

stego w prawo własności  

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p.  

z zakresu administracji 
rządowej i innych zleco-

nych jst ustawami 

1  2  3  4  5  6  7  8  9 

   DOCHODY MAJĄTKOWE OGÓŁEM 21 075 081,94 13 000 000,00 95 000,00 7 980 081,94 0,00 

700    GOSPODARKA MIESZKANIOWA  13 095 000,00  13 000 000,00  95 000,00  0,00  0,00 

  0760  WPŁYWY Z TYTUŁU PRZEKSZTAŁCENIA PRAWA UŻYTKOWANIA WIECZY-

STEGO PRZYSŁUGUJĄCEGO OSOBOM FIZYCZNYM W PRAWO WŁASNOŚCI  

95 000,00  0,00  95 000,00  0,00  0,00 

  0770  WPŁATY Z TYTUŁU ODPŁATNEGO NABYCIA PRAWA WŁASNOŚCI ORAZ PRA-

WA UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO NIERUCHOMOŚCI  

13 000 000,00  13 000 000,00  0,00  0,00  0,00 

921    KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  7 980 081,94  0,00  0,00  7 980 081,94  0,00 

  6207  DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 

UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5  I 6 USTAWY, LUB PŁATNOŚCI W RAMACH 

BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH  

7 980 081,94  0,00  0,00  7 980 081,94  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5810



Tabela nr 1a 

do uchwały nr XXXI/134/12  

Rady Miasta Skierniewice  

z dnia 21 grudnia 2012 r.  

TABELA 1A - PLAN DOCHODÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE NA 2013 ROK 

 
 

 

dział 

  
 

 

§  

 
 

 

wyszczególnienie 

 

 

dochody 

bieżące  

 

własne  

zadania z zakresu administracji 

rządowej i innych zleconych jst 

odrębnymi ustawami  

zadania wykonane na mocy 

porozumień z organami admini-

stracji rządowej  

zadania realizowane w 

drodze umów lub porozu-

mień między jst  

środki wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10 

   dochody bieżące ogółem 7 751 356,00 0,00 7 751 356,00 0,00 0,00 0,00 

750   administracja publiczna  365 236,00  0,00  365 236,00  0,00  0,00  0,00 

  2010  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami  

365 236,00  0,00  365 236,00  0,00  0,00  0,00 

751   urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa  

8 307,00  0,00  8 307,00  0,00  0,00  0,00 

  2010  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami  

8 307,00  0,00  8 307,00  0,00  0,00  0,00 

754   bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00 

  2010  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami  

5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00 

852   pomoc społeczna  7 372 813,00  0,00  7 372 813,00  0,00  0,00  0,00 

  2010  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami  

7 372 813,00  0,00  7 372 813,00  0,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5810



Tabela nr 2  

do uchwały nr XXXI/134/12  

Rady Miasta Skierniewice  

z dnia 21 grudnia 2012 r.  

TABELA 2 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2013 ROK 

 
 

 

dział 

  
 

 

§  

 
 

 

wyszczególnienie 

 

 

dochody 

bieżące  

 

 

własne  

zadania z zakresu administra-

cji rządowej i innych zleco-

nych jst odrębnymi ustawami  

zadania wykonane na mocy 

porozumień z organami 

administracji rządowej  

zadania realizowane w 

drodze umów lub 

porozumień między jst  

środki wymie-

nione w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10 

   DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM 58 291 731,58 50 330 787,72 6 681 889,00 9 000,00 860 000,00 410 054,86 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  291 967,00  272 967,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00 

  2110  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT  

19 000,00  0,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00 

  2360  DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINI-
STRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

USTAWAMI  

272 967,00  272 967,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  547 450,00  200 350,00  347 100,00  0,00  0,00  0,00 

  0830  WPŁYWY Z USŁUG  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0920  POZOSTAŁE ODSETKI  300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0970  WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW  50,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  2110  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 

PRZEZ POWIAT  

347 100,00  0,00  347 100,00  0,00  0,00  0,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  1 016 129,00  900 000,00  107 129,00  9 000,00  0,00  0,00 

  0420  WPŁYWY Z OPŁATY KOMUNIKACYJNEJ  900 000,00  900 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5810



 
 

 

dział 

  
 

 

§  

 
 

 

wyszczególnienie 

 

 
dochody 

bieżące  

 
własne  

zadania z zakresu admi-
nistracji rządowej i 

innych zleconych jst  

odrębnymi ustawami  

zadania wykonane na mocy 
porozumień z organami 

administracji rządowej  

zadania realizowane w 
drodze umów lub 

porozumień między jst  

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10 

  2110  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 

PRZEZ POWIAT  

107 129,00  0,00  107 129,00  0,00  0,00  0,00 

  2120  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE PRZEZ POWIAT NA POD-

STAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDO-

WEJ  

9 000,00  0,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻA-

ROWA  

4 314 900,00  0,00  4 314 900,00  0,00  0,00  0,00 

  2110  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 

PRZEZ POWIAT  

4 314 900,00  0,00  4 314 900,00  0,00  0,00  0,00 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

11 945 490,00  11 945 490,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0010  PODATEK DOCHODOWY OD OSÓB FIZYCZNYCH  11 445 490,00  11 445 490,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0020  PODATEK DOCHODOWY OD OSÓB PRAWNYCH  500 000,00  500 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  36 184 535,00  36 184 535,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  2920  SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA  36 184 535,00  36 184 535,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  720 550,58  310 495,72  0,00  0,00  0,00  410 054,86 

  0690  WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT  2 300,00  2 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5810



 
 

 

dział 

  
 

 

§  

 
 

 

wyszczególnienie 

 

 
dochody 

bieżące  

 
 

własne  

zadania z zakresu 
administracji rządowej 

i innych zleconych jst  

odrębnymi ustawami  

zadania wykonane na 
mocy porozumień z 

organami administracji 

rządowej  

zadania realizowane w 
drodze umów lub 

porozumień między jst  

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 u.f.p. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10 

  0750  DOCHODY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH 

SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB 
INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PU-

BLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW  

O PODOBNYM CHARAKTERZE  

152 860,00  152 

860,00  

0,00  0,00  0,00  0,00 

  0830  WPŁYWY Z USŁUG  90 000,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0920  POZOSTAŁE ODSETKI  9 200,00  9 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0970  WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW  45 600,00  45 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  2001  DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICHY ORAZ ŚRODKÓW O KTÓRYCH 

MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB 

PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH  

12 038,70  0,00  0,00  0,00  0,00  12 038,70 

  2007  DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICHY ORAZ ŚRODKÓW O KTÓRYCH 

MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH  

398 016,16  0,00  0,00  0,00  0,00  398 016,16 

  2009  DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 

UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICHY ORAZ ŚRODKÓW O KTÓRYCH 
MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 3 ORAZ UST. 3 PKT 5 I 6 USTAWY, LUB 

PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW EUROPEJSKICH  

10 535,72  10 535,72  0,00  0,00  0,00  0,00 

851   OCHRONA ZDROWIA  1 800 400,00  0,00  1 800 400,00  0,00  0,00  0,00 

  2110  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA 
BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT  

1 800 400,00  0,00  1 800 400,00  0,00  0,00  0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5810



 
 

 

 
dział 

  
 

 

 
§  

 
 

 

 
wyszczególnienie 

 

 
dochody 

bieżące  

 
 

własne  

zadania z zakresu 
administracji rządowej i 

innych zleconych jst  

odrębnymi ustawami  

zadania wykonane na 
mocy porozumień z orga-

nami administracji rządo-

wej  

zadania realizowane w 
drodze umów lub 

porozumień między jst  

środki wymienione 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 u.f.p. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10 

852   POMOC SPOŁECZNA  140 500,00  20 500,00  0,00  0,00  120 000,00  0,00 

  0680  WPŁYWY OD RODZICÓW Z TYTUŁU ODPŁATNOŚCI ZA UTRZYMA-
NIE DZIECI W  

PLACÓWKACH OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYCH  

I W RODZINACH ZASTĘPCZYCH  

10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0920  POZOSTAŁE ODSETKI  1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0960  OTRZYMANE SPADKI,ZAPISY I DAROWIZNY W POSTACI PIENIĘŻNEJ  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0970  WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  2320  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIEDZY JEDNOST-

KAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

120 000,00  0,00  0,00  0,00  120 000,00  0,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  1 007 860,00  214 500,00  93 360,00  0,00  700 000,00  0,00 

  0920  POZOSTAŁE ODSETKI  4 000,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0970  WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW  300,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  2110  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADA-

NIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE 
ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT  

93 360,00  0,00  93 360,00  0,00  0,00  0,00 

  2320  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE 

REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIEDZY JEDNOST-
KAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

700 000,00  0,00  0,00  0,00  700 000,00  0,00 

  2690  ŚRODKI Z FUNDUSZU PRACY OTRZYMANE PRZEZ POWIAT Z PRZE-

ZNACZENIEM NA FINANSOWANIE KOSZTÓW WYNAGRODZENIA I 

SKŁADEK NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE PRACOWNIKÓW PO-

WIATOWEGO URZĘDU PRACY  

210 200,00  210 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

                  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5810



 
 

 

 
dział 

  
 

 

 
§  

 
 

 

 
wyszczególnienie 

 

 
dochody 

bieżące  

 
 

własne  

zadania z zakresu 
administracji rządowej i 

innych zleconych jst  

odrębnymi ustawami  

zadania wykonane na 
mocy porozumień z 

organami administracji 

rządowej  

zadania realizowane w 
drodze umów lub 

porozumień między jst  

środki wymie-
nione w art. 5 

ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  196 950,00  196 950,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0690  WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT  50,00  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0750  DOCHODY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH SKAR-
BU PAŃSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB INNYCH 

JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

ORAZ INNYCH UMÓW O PODOBNYM CHARAKTERZE  

15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0830  WPŁYWY Z USŁUG  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0920  POZOSTAŁE ODSETKI  1 600,00  1 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0970  WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW  80 300,00  80 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA  

ŚRODOWISKA  

85 000,00  85 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

  0690  WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT  85 000,00  85 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  40 000,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  0,00 

  2320  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE REA-

LIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ MIEDZY JEDNOSTKAMI SAMO-

RZĄDU TERYTORIALNEGO  

40 000,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5810



PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2013 R. 

Tabela nr 2 

 
 

 

dział 

  
 

 

§  

 
 

 

wyszczególnienie 

 

dochody 

majątkowe  

dochody ze 

sprzedaży 

majątku  

wpływy z tytuły przekształcenia 

prawa użytkowania wieczystego w 

prawo własności  

środki wymienione w 

art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.  

z zakresu administracji 

rządowej i innych zleco-

nych jst ustawami 

1  2  3  4  5  6  7  8  9 

   DOCHODY MAJĄTKOWE OGÓŁEM 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  4 000,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00 

  6410  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA INWESTYCJE I 
ZAKUPY INWESTYCYJNE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT  

4 000,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  9 000,00  0,00  0,00  0,00  9 000,00 

  6410  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA INWESTYCJE I 

ZAKUPY INWESTYCYJNE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT  

9 000,00  0,00  0,00  0,00  9 000,00 

 

Tabela nr 2a  

do uchwały nr XXXI/134/12  

Rady Miasta Skierniewice  

z dnia 21 grudnia 2012 r.  

TABELA 2A- PLAN DOCHODÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ ZADAŃ ZLECONYCH POWIATOWI NA 2013 ROK 

 
 

 

dział 

  
 

 

§  

 
 

 

wyszczególnienie 

 

 

dochody 

bieżące  

 

własne  

zadania z zakresu admini-

stracji rządowej i innych 

zleconych jst  
odrębnymi ustawami  

zadania wykonane na mocy 

porozumień z organami 

administracji rządowej  

zadania realizowane w 

drodze umów lub poro-

zumień między jst  

środki wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10 

   DOCHODY BIEŻĄCE OGÓŁEM 6 681 889,00 0,00 6 681 889,00 0,00 0,00 0,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  19 000,00  0,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00 

  2110  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZA-

DANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ PO-
WIAT  

19 000,00  0,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  347 100,00  0,00  347 100,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5810



  2110  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZA-
DANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ PO-

WIAT  

347 100,00  0,00  347 100,00  0,00  0,00  0,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  107 129,00  0,00  107 129,00  0,00  0,00  0,00 

  2110  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZA-

DANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ PO-

WIAT  

107 129,00  0,00  107 129,00  0,00  0,00  0,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  4 314 900,00  0,00  4 314 900,00  0,00  0,00  0,00 

  2110  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA ZA-
DANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ PO-

WIAT  

4 314 900,00  0,00  4 314 900,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

 
 

 

dział 

  

 
 

 

§  

 

 
 

 

wyszczególnienie 

 

 
dochody 

bieżące  

 
 

własne  

zadania z zakresu admini-
stracji rządowej i innych 

zleconych jst  

odrębnymi ustawami  

zadania wykonane na mocy 
porozumień z organami 

administracji rządowej  

zadania realizowane w 
drodze umów lub poro-

zumień między jst  

środki wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10 

851   OCHRONA ZDROWIA  1 800 400,00  0,00  1 800 400,00  0,00  0,00  0,00 

  2110  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 

PRZEZ POWIAT  

1 800 400,00  0,00  1 800 400,00  0,00  0,00  0,00 

853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  93 360,00  0,00  93 360,00  0,00  0,00  0,00 

  2110  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT  

93 360,00  0,00  93 360,00  0,00  0,00  0,00 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5810



PLAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH POWIATOWI USTAWAMI NA 2013 R. 

Tabela nr 2a 

 

 
 

dział 

  

 
 

§ 

 

 
 

wyszczególnienie 

 

 
dochody 

majątkowe 

dochody ze 
sprzedaży 

majątku 

wpływy z tytuły przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego w 

prawo własności 

środki wymienione w 
art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

z zakresu administracji 
rządowej i innych zleco-

nych jst ustawami 

1  2  3  4  5  6  7  8  9 

   DOCHODY MAJĄTKOWE OGÓŁEM 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  4 000,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00 

  6410  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA INWESTYCJE I 

ZAKUPY INWESTYCYJNE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT  

4 000,00  0,00  0,00  0,00  4 000,00 

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  9 000,00  0,00  0,00  0,00  9 000,00 

  6410  DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA INWESTYCJE I 

ZAKUPY INWESTYCYJNE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 

INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT  

9 000,00  0,00  0,00  0,00  9 000,00 

 

Tabela nr 3  

do uchwały nr XXXI/134/12  

Rady Miasta Skierniewice  

z dnia 21 grudnia 2012 r.  

TABELA 3 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2013 ROK 

 

 
 

 

Dział 

 

 
 

 

Rozdz. 

 

 
 

 

Wyszczególnienie 

 

 

Wydatki bieżą-
ce 

  

Dotacje na 
zadania 

bieżące 

 

Świadczenia na 
rzecz osób fizycz-

nych 

Wydatki z udziałem środ-

ków wymienionych w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p. 

Poręczenia  

Obsługa 
długu 

Wydatki jedno-
stek budżetowych 

Wynagrodzenie i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane z 
realizacją ich zadań 

statutowych 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

  WYDATKI BIEŻĄCE OGÓ-

ŁEM 

112 509 638,00 90 333 474,00 52 983 392,00 37 350 082,00 8 733 

000,00 

10 473 164,00 0,00 570 000,00 2 400 000,00 

  A. WYDATKI NA ZADANIA 

GMINY 

112 509 638,00 90 333 474,00 52 983 392,00 37 350 082,00 8 733 

000,00 

10 473 164,00 0,00 570 000,00 2 400 000,00 

  Gmina 112 509 638,00 90 333 474,00 52 983 392,00 37 350 082,00 8 733 

000,00 

10 473 164,00 0,00 570 000,00 2 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5810



010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  73 650,00  73 650,00  0,00  73 650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 01008  MELIORACJE WODNE  70 000,00  70 000,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 01030  IZBY ROLNICZE  3 650,00  3 650,00  0,00  3 650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

500  HANDEL  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 50095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  3 711 000,00  3 711 000,00  0,00  3 711 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 60004  LOKALNY TRANSPORT 

ZBIOROWY  

3 440 000,00  3 440 000,00  0,00  3 440 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE  271 000,00  271 000,00  0,00  271 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

630  TURYSTYKA  48 500,00  24 000,00  7 200,00  16 800,00  24 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 63095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  48 500,00  24 000,00  7 200,00  16 800,00  24 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

700  GOSPODARKA MIESZKA-

NIOWA  

3 690 600,00  3 690 600,00  0,00  3 690 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 70005  GOSPODARKA GRUNTAMI I 

NIERUCHOMOŚCIAMI  

3 290 600,00  3 290 600,00  0,00  3 290 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 70095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  400 000,00  400 000,00  0,00  400 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  812 000,00  811 700,00  619 900,00  191 800,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00 

 71003  BIURA PLANOWANIA PRZE-

STRZENNEGO  

672 000,00  671 700,00  619 900,00  51 800,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

 

 
 

Dział 

 

 

 
 

Rozdz. 

 

 

 
 

Wyszczególnienie 

 

 

Wydatki 
bieżące 

  

Dotacje na 
zadania 

bieżące  

 

Świadczenia na 
rzecz osób fi-

zycznych  

Wydatki z udziałem 

środków wymienionych 
w art.5 ust.1 pkt 2 i  

3 u.f.p.  

 

Poręczenia  

 

Obsługa 
długu 

Wydatki jedno-
stek budżeto-

wych  

Wynagrodzenie i 
składki od nich 

naliczane  

Wydatki związane z 
realizacją ich zadań 

statutowych 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

 71014  OPRACOWANIA GEODEZYJNE I KARTO-

GRAFICZNE  

100 000,00  100 000,00  0,00  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 71035  CMENTARZE  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  14 118 346,00  13 805 346,00  9 405 786,00  4 399 560,00  0,00  313 000,00  0,00  0,00  0,00 

 75011  URZĘDY WOJEWÓDZKIE  365 236,00  365 236,00  364 736,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75022  RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRA-

WACH POWIATU) 

444 000,00  141 000,00  0,00  141 000,00  0,00  303 000,00  0,00  0,00  0,00 

 75023  URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA 

PRAWACH POWIATU) 

12 228 635,00  12 218 635,00  8 983 135,00  3 235 500,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00 

 75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO  

798 700,00  798 700,00  15 000,00  783 700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  281 775,00  281 775,00  42 915,00  238 860,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 8 307,00  8 307,00  0,00  8 307,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5810



WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNIC-

TWA  

 75101  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA  

8 307,00  8 307,00  0,00  8 307,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  

1 689 400,00  1 539 400,00  1 035 500,00  503 900,00  130 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00 

 75404  KOMENDY WOJEWÓDZKIE POLICJI  65 000,00  0,00  0,00  0,00  65 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75412  OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE  35 000,00  0,00  0,00  0,00  35 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75414  OBRONA CYWILNA  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75415  ZADANIA RATOWNICTWA GÓRSKIEGO I 
WODNEGO  

30 000,00  0,00  0,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75416  STRAŻ GMINNA (MIEJSKA) 1 175 400,00  1 155 400,00  1 035 500,00  119 900,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00 

 75421  ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE  379 000,00  379 000,00  0,00  379 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

757  OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  2 980 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  570 

000,00  

2 400 

000,00 

 

 

 

 
 

Dział 

 

 

 
 

Rozdz. 

 

 

 
 

Wyszczególnienie 

 

 

Wydatki 
bieżące 

  

Dotacje na 
zadania bieżą-

ce  

 

Świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych  

Wydatki z udziałem 

środków wymienionych 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

u.f.p.  

 

Poręczenia  

 

Obsługa 
długu 

Wydatki jedno-
stek budżeto-

wych  

Wynagrodzenie i 
składki od nich 

naliczane  

Wydatki związane 
z realizacją ich 

zadań statutowych 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

 75702  OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIO-
WYCH, KREDYTÓW I POŻYCZEK JED-

NOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIAL-
NEGO  

2 410 000,00  10 000,00  0,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 400 000,00 

 75704  ROZLICZENIA Z TYTUŁU PORĘCZEŃ I 

GWARANCJI UDZIELONYCH PRZEZ 

SKARB PAŃSTWA LUB JEDNOSTKĘ 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

570 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  570 

000,00  

0,00 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA  1 703 000,00  1 700 000,00  0,00  1 700 000,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00 

 75814  RÓŻNE ROZLICZENIA FINANSOWE  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00 

 75818  REZERWY OGÓLNE I CELOWE  1 700 000,00  1 700 000,00  0,00  1 700 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  50 739 440,00  45 365 951,00  37 456 583,00  7 909 368,00  5 172 000,00  201 489,00  0,00  0,00  0,00 

 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE  19 109 220,00  18 232 540,00  15 775 844,00  2 456 696,00  830 000,00  46 680,00  0,00  0,00  0,00 

 80103  ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKO-

ŁACH PODSTAWOWYCH  

489 015,00  399 015,00  366 310,00  32 705,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80104  PRZEDSZKOLA  13 310 453,00  10 218 053,00  8 855 199,00  1 362 854,00  3 072 000,00  20 400,00  0,00  0,00  0,00 

 80106  INNE FORMY WYCHOWANIA PRZED- 40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5810



SZKOLNEGO  

 80110  GIMNAZJA  12 560 136,00  11 330 267,00  10 083 209,00  1 247 058,00  1 180 000,00  49 869,00  0,00  0,00  0,00 

 80113  DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ  70 000,00  29 000,00  0,00  29 000,00  0,00  41 000,00  0,00  0,00  0,00 

 80132  SZKOŁY ARTYSTYCZNE  877 132,00  875 132,00  738 499,00  136 633,00  0,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00 

 80146  DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE 
NAUCZYCIELI  

129 335,00  129 335,00  28 515,00  100 820,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80148  STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOL-

NE  

3 813 149,00  3 801 609,00  1 539 007,00  2 262 602,00  0,00  11 540,00  0,00  0,00  0,00 

 80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  341 000,00  311 000,00  70 000,00  241 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00 

851  OCHRONA ZDROWIA  1 280 160,00  477 200,00  60 000,00  417 200,00  754 000,00  48 960,00  0,00  0,00  0,00 

 85111  SZPITALE OGÓLNE  70 000,00  0,00  0,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85153  ZWALCZANIE NARKOMANII  25 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

 
 

 

Dział 

 

 
 

 

Rozdz. 

 

 
 

 

Wyszczególnienie 

 

 
Wydatki 

bieżące 

  
 

Dotacje na 

zadania 
bieżące  

 
Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych  

 
Wydatki z udziałem 

środków wymienio-

nych w art.5 ust.1 pkt 
2 i 3 u.f.p.  

 
 

Poręczenia  

 
 

Obsługa 

długu 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych  

Wynagrodzenie i 

składki od nich 

naliczane  

Wydatki zwią-

zane z realizacją 

ich zadań statu-
towych 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

 85154  PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI  1 000 000,00  444 000,00  60 000,00  384 000,00  520 000,00  36 000,00  0,00  0,00  0,00 

 85195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  185 160,00  28 200,00  0,00  28 200,00  144 000,00  12 960,00  0,00  0,00  0,00 

852  POMOC SPOŁECZNA  13 570 342,00  3 848 527,00  2 781 416,00  1 067 111,00  108 800,00  9 613 015,00  0,00  0,00  0,00 

 85201  PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE  29 780,00  0,00  0,00  0,00  26 000,00  3 780,00  0,00  0,00  0,00 

 85202  DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ  661 200,00  661 200,00  0,00  661 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85203  OŚRODKI WSPARCIA  218 726,00  218 726,00  131 421,00  87 305,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85204  RODZINY ZASTĘPCZE  42 432,00  15 530,00  15 530,00  0,00  2 800,00  24 102,00  0,00  0,00  0,00 

 85206  WSPIERANIE RODZINY  14 952,00  14 952,00  14 375,00  577,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85212  ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUN-
DUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO  

7 440 193,00  448 034,00  376 608,00  71 426,00  0,00  6 992 159,00  0,00  0,00  0,00 

 85213  SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 
OPŁACANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, NIEKTÓ-

RE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM 

INTEGRACJI SPOŁECZNEJ  

61 112,00  61 112,00  0,00  61 112,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85214  ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE  

800 964,00  2 010,00  1 510,00  500,00  80 000,00  718 954,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5810



 85215  DODATKI MIESZKANIOWE  960 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  960 000,00  0,00  0,00  0,00 

 85216  ZASIŁKI STAŁE  598 426,00  500,00  0,00  500,00  0,00  597 926,00  0,00  0,00  0,00 

 85219  OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ  2 401 937,00  2 392 737,00  2 209 900,00  182 837,00  0,00  9 200,00  0,00  0,00  0,00 

 85228  USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE  

34 126,00  33 726,00  32 072,00  1 654,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00 

 85295  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  306 494,00  0,00  0,00  0,00  0,00  306 494,00  0,00  0,00  0,00 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ  

1 305 473,00  1 302 473,00  915 764,00  386 709,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

 
 

 

Dział 

 

 
 

 

Rozdz. 

 

 
 

 

Wyszczególnienie 

 

 
Wydatki 

bieżące 

  
 

Dotacje na 

zadania 
bieżące  

 
Świadczenia na 

rzecz osób fizycz-

nych  

Wydatki z udziałem środków 
wymienionych w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 u.f.p.  

 
Poręczenia  

 
Obsługa 

długu 
Wydatki jedno-

stek budżetowych  

Wynagrodzenie i 

składki od nich nali-

czane  

Wydatki związane z 

realizacją ich zadań 

statutowych 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

 85305  ŻŁOBKI  1 305 473,00  1 302 473,00  915 764,00  386 709,00  0,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00 

854  EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA  

799 920,00  729 520,00  686 943,00  42 577,00  0,00  70 400,00  0,00  0,00  0,00 

 85401  ŚWIETLICE SZKOLNE  729 920,00  729 520,00  686 943,00  42 577,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00 

 85415  POMOC MATERIALNA DLA 
UCZNIÓW  

70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00 

900  GOSPODARKA KOMUNAL-

NA I OCHRONA ŚRODOWI-
SKA  

8 885 000,00  8 860 000,00  0,00  8 860 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 90002  GOSPODARKA ODPADAMI  2 660 000,00  2 660 000,00  0,00  2 660 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 90003  OCZYSZCZANIE MIAST I 

WSI  

2 065 000,00  2 065 000,00  0,00  2 065 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 90004  UTRZYMANIE ZIELENI W 

MIASTACH I GMINACH  

1 013 000,00  1 013 000,00  0,00  1 013 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 90013  SCHRONISKA DLA ZWIE-
RZĄT  

310 000,00  310 000,00  0,00  310 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 90015  OŚWIETLENIE ULIC, PLA-

CÓW I DRÓG  

1 850 000,00  1 850 000,00  0,00  1 850 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 90095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  987 000,00  962 000,00  0,00  962 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

921  KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODO-

WEGO  

2 248 000,00  899 300,00  12 300,00  887 000,00  1 318 700,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00 

 92109  DOMY I OŚRODKI KULTU-

RY, ŚWIETLICE I KLUBY  

1 033 200,00  15 000,00  0,00  15 000,00  1 018 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 92114  POZOSTAŁE INSTYTUCJE 210 000,00  0,00  0,00  0,00  210 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5810



KULTURY  

 92195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  1 004 800,00  884 300,00  12 300,00  872 000,00  90 500,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00 

926  KULTURA FIZYCZNA  4 806 500,00  3 436 500,00  2 000,00  3 434 500,00  1 200 000,00  170 000,00  0,00  0,00  0,00 

 92601  OBIEKTY SPORTOWE  3 357 000,00  3 357 000,00  0,00  3 357 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 92605  ZADANIA W ZAKRESIE 
KULTURY FIZYCZNEJ  

1 449 500,00  79 500,00  2 000,00  77 500,00  1 200 000,00  170 000,00  0,00  0,00  0,00 

 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2013 R. 

Tabela nr 3  

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

Wyszczególnienie 

Wydatki mająt-

kowe 

Inwestycje Zakupy inwestycyjne w tym wydatki z udziałem środków 

wymienionych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 

1  2  3  4  5  6  7  8 

  WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM 19 185 693,79 18 809 693,79 229 000,00 9 388 331,70 50 000,00 

  A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 19 185 693,79 18 809 693,79 229 000,00 9 388 331,70 50 000,00 

  Gmina 19 185 693,79 18 809 693,79 229 000,00 9 388 331,70 50 000,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  4 384 660,00  4 384 660,00  0,00  0,00  0,00 

 60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE  4 384 660,00  4 384 660,00  0,00  0,00  0,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  300 000,00  200 000,00  100 000,00  0,00  0,00 

 70005  GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  300 000,00  200 000,00  100 000,00  0,00  0,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  80 000,00  20 000,00  60 000,00  0,00  0,00 

 75023  URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 80 000,00  20 000,00  60 000,00  0,00  0,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻA-

ROWA  

75 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75404  KOMENDY WOJEWÓDZKIE POLICJI  75 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  2 977 702,09  2 908 702,09  69 000,00  0,00  0,00 

 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE  34 000,00  0,00  34 000,00  0,00  0,00 

 80104  PRZEDSZKOLA  2 887 702,09  2 852 702,09  35 000,00  0,00  0,00 

 80110  GIMNAZJA  56 000,00  56 000,00  0,00  0,00  0,00 

851  OCHRONA ZDROWIA  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85111  SZPITALE OGÓLNE  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA  657 000,00  605 000,00  0,00  0,00  50 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5810



 

 

Dział 

 

 

Rozdz. 

 

 

Wyszczególnienie 

 

Wydatki majątkowe  Inwestycje  Zakupy inwestycyjne  w tym wydatki z udziałem środków wymie-
nionych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.  

Wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego 

1  2  3  4  5  6  7  8 

 90001  GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD  200 000,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00 

 90002  GOSPODARKA ODPADAMI  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 90013  SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT  50 000,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00 

 90015  OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG  65 000,00  65 000,00  0,00  0,00  0,00 

 90095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  340 000,00  340 000,00  0,00  0,00  0,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  10 011 331,70  10 011 331,70  0,00  9 388 331,70  0,00 

 92120  OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI  10 011 331,70  10 011 331,70  0,00  9 388 331,70  0,00 

926  KULTURA FIZYCZNA  680 000,00  680 000,00  0,00  0,00  0,00 

 92601  OBIEKTY SPORTOWE  680 000,00  680 000,00  0,00  0,00  0,00 

 

Tabela nr 3a  

do uchwały nr XXI/134/12  

Rady Miasta Skierniewice  

z dnia 21 grudnia 2012 r.  

TABELA 3A - PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

 ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE NA 2013 ROK   

 

 

 

 
Dział  

 

 

 

 
Rozdz.  

 

 

 
 

Wyszczególnienie 

 

 

Wydatki 

bieżące 

  

Dotacje 

na zada-

nia bieżą-
ce  

 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych  

 

Wydatki z udziałem 

środków wymienio-

nych w art.5 ust.1 pkt 
2 i 3 u.f.p.  

 

 

Poręczenia  

 

 

Obsługa 

długu 

Wydatki jedno-

stek budżeto-

wych  

Wynagrodzenie i 

składki od nich 

naliczane  

Wydatki związa-

ne z realizacją 

ich zadań statu-
towych 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

  WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM 7 751 356,00 803 197,00 743 008,00 60 189,00 0,00 6 948 159,00 0,00 0,00 0,00 

  A. WYDATKI NA ZADANIA GMINY 7 751 356,00 803 197,00 743 008,00 60 189,00 0,00 6 948 159,00 0,00 0,00 0,00 

  Gmina 7 751 356,00 803 197,00 743 008,00 60 189,00 0,00 6 948 159,00 0,00 0,00 0,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  365 236,00  365 236,00  364 736,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75011  URZĘDY WOJEWÓDZKIE  365 236,00  365 236,00  364 736,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃ-
STWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA  

8 307,00  8 307,00  0,00  8 307,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5810



 75101  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃ-
TWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA  

8 307,00  8 307,00  0,00  8 307,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZE-

CIWPOŻAROWA  

5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75414  OBRONA CYWILNA  5 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

852  POMOC SPOŁECZNA  7 372 813,00  424 654,00  378 272,00  46 382,00  0,00  6 948 159,00  0,00  0,00  0,00 

 85212  ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDU-

SZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZ-
PIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIE-

CZENIA SPOŁECZNEGO  

7 329 231,00  381 472,00  346 200,00  35 272,00  0,00  6 947 759,00  0,00  0,00  0,00 

 85213  SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁA-

CANE ZA OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIAD-
CZENIA Z POMOCY SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE 

ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA OSOBY 
UCZESTNICZĄCE W ZAJĘCIACH W CENTRUM INTE-

GRACJI SPOŁECZNEJ  

9 456,00  9 456,00  0,00  9 456,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85228  USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE  

34 126,00  33 726,00  32 072,00  1 654,00  0,00  400,00  0,00  0,00  0,00 

 
 

Tabela nr 4  

do uchwały nr XXXI/134/12  

Rady Miasta Skierniewice  

z dnia 21 grudnia 2012 r.  

TABELA 4 - PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2013 ROK 

 
 

 

 
Dział  

 
 

 

 
Rozdz.  

 
 

 

 
Wyszczególnienie 

 

 

Wydatki 

bieżące 

  

Dotacje na 

zadania bieżą-
ce  

 

Świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych  

 

Wydatki z udziałem 

środków wymienionych 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

u.f.p.  

 

Poręczenia  

 

Obsługa 

długu 
Wydatki jedno-

stek budżeto-

wych  

Wynagrodzenie i 

składki od nich 

naliczane  

Wydatki związane 

z realizacją ich 

zadań statutowych 

1  2  3 4  5  6  7  8  9  10  11  12 

  WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM 51 580 662,88 41 887 076,00 32 936 428,00 8 950 648,00 7 591 015,00 1 479 574,00 622 997,88 0,00 0,00 

  B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 51 580 662,88 41 887 076,00 32 936 428,00 8 950 648,00 7 591 015,00 1 479 574,00 622 997,88 0,00 0,00 

  powiat 51 580 662,88 41 887 076,00 32 936 428,00 8 950 648,00 7 591 015,00 1 479 574,00 622 997,88 0,00 0,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 735 000,00  735 000,00  0,00  735 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 60015  DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA 
PRAWACH POWIATU (W ROZDZIALE 

735 000,00  735 000,00  0,00  735 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 5810



NIE UJMUJE SIĘ WYDATKÓW NA DROGI 
GMINNE) 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 19 000,00  19 000,00  0,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 70005  GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERU-

CHOMOŚCIAMI 

19 000,00  19 000,00  0,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 347 100,00  346 500,00  305 410,00  41 090,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00 

 71015  NADZÓR BUDOWLANY 347 100,00  346 500,00  305 410,00  41 090,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA 296 129,00  296 129,00  113 382,00  182 747,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75011  URZĘDY WOJEWÓDZKIE 98 129,00  98 129,00  98 129,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75045  KWALIFIKACJA WOJSKOWA 18 000,00  18 000,00  15 253,00  2 747,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 180 000,00  180 000,00  0,00  180 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

4 314 900,00  4 115 800,00  3 635 800,00  480 000,00  0,00  199 100,00  0,00  0,00  0,00 

 75411  KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ 

STRAŻY POŻARNEJ 

4 314 900,00  4 115 800,00  3 635 800,00  480 000,00  0,00  199 100,00  0,00  0,00  0,00 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 1 092 108,00  1 092 108,00  0,00  1 092 108,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

 
 

 

Dział  

 

 
 

 

Rozdz.  

 

 
 

 

Wyszczególnienie 

 

 
Wydatki 

bieżące 

  
Dotacje na 

zadania bieżą-

ce  

 
Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych  

Wydatki z udziałem 
środków wymienionych 

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

u.f.p.  

 
Poręczenia  

 
Obsługa 

długu 
Wydatki jedno-

stek budżeto-

wych  

Wynagrodzenie i 

składki od nich 

naliczane  

Wydatki związane 

z realizacją ich 

zadań statutowych 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

 75832  CZĘŚĆ RÓWNOWAŻĄCA SUBWENCJI 

OGÓLNEJ DLA POWIATÓW  

1 092 108,00  1 092 108,00  0,00  1 092 108,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  30 924 553,34  27 306 065,00  23 927 410,00  3 378 655,00  2 846 000,00  187 526,00  584 962,34  0,00  0,00 

 80102  SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE  1 391 381,00  1 391 381,00  1 320 100,00  71 281,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80105  PRZEDSZKOLA SPECJALNE  511 042,00  511 042,00  486 675,00  24 367,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80111  GIMNAZJA SPECJALNE  420 418,00  420 418,00  399 055,00  21 363,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80120  LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE  11 065 242,00  9 246 174,00  8 044 400,00  1 201 774,00  1 763 000,00  56 068,00  0,00  0,00  0,00 

 80123  LICEA PROFILOWANE  181 346,00  181 346,00  166 400,00  14 946,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80130  SZKOŁY ZAWODOWE  13 269 627,00  12 148 227,00  10 528 127,00  1 620 100,00  1 083 000,00  38 400,00  0,00  0,00  0,00 

 80134  SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE  1 845 192,00  1 845 192,00  1 757 740,00  87 452,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80140  CENTRA KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO 
I PRAKTYCZNEGO ORAZ OŚRODKI DO-

KSZTAŁCANIA ZAWODOWEGO  

1 257 935,00  1 205 327,00  1 037 546,00  167 781,00  0,00  52 608,00  0,00  0,00  0,00 

 80146  DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NA-
UCZYCIELI  

62 182,00  62 182,00  14 367,00  47 815,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 80148  STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  255 226,00  254 776,00  133 000,00  121 776,00  0,00  450,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 5810



 80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  664 962,34  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  40 000,00  584 962,34  0,00  0,00 

851  OCHRONA ZDROWIA  1 800 400,00  1 800 400,00  0,00  1 800 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85156  SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDRO-

WOTNE ORAZ ŚWIADCZENIA DLA OSÓB 

NIEOBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIE-
CZENIA ZDROWOTNEGO  

1 800 400,00  1 800 400,00  0,00  1 800 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

852  POMOC SPOŁECZNA  2 678 128,00  1 240 240,00  964 140,00  276 100,00  368 000,00  1 069 888,00  0,00  0,00  0,00 

 85201  PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-
WYCHOWAWCZE  

1 215 983,00  1 002 100,00  767 300,00  234 800,00  120 000,00  93 883,00  0,00  0,00  0,00 

 85204  RODZINY ZASTĘPCZE  1 429 845,00  210 840,00  196 840,00  14 000,00  243 000,00  976 005,00  0,00  0,00  0,00 

 85226  OŚRODKI ADOPCYJNO-OPIEKUŃCZE  5 000,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

 

 
 

 

Dział  

 

 
 

 

Rozdz.  

 

 
 

 

Wyszczególnienie 

 

 
Wydatki 

bieżące 

  
Dotacje na 

zadania bieżące  

 
Świadczenia na 

rzecz osób fi-

zycznych  

 
Wydatki z udziałem 

środków wymienionych w 

art.5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.  

 
Poręczenia  

 
Obsługa 

długu 
Wydatki jedno-

stek budżeto-

wych  

Wynagrodzenie i 

składki od nich 

naliczane  

Wydatki związane z 

realizacją ich zadań 

statutowych 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

 85295  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  27 300,00  27 300,00  0,00  27 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ  

2 077 479,54  1 968 429,00  1 807 584,00  160 845,00  71 015,00  0,00  38 035,54  0,00  0,00 

 85311  REHABILITACJA ZAWODOWA I 

SPOŁECZNA OSÓB NIEPEŁNO-

SPRAWNYCH  

71 015,00  0,00  0,00  0,00  71 015,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85321  ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI  

229 260,00  229 260,00  217 600,00  11 660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85333  POWIATOWE URZĘDY PRACY  1 777 204,54  1 739 169,00  1 589 984,00  149 185,00  0,00  0,00  38 035,54  0,00  0,00 

854  EDUKACYJNA OPIEKA WYCHO-
WAWCZA  

3 691 865,00  2 877 405,00  2 182 702,00  694 703,00  792 000,00  22 460,00  0,00  0,00  0,00 

 85403  SPECJALNE OŚRODKI SZKOLNO - 

WYCHOWAWCZE  

1 580 229,00  1 578 329,00  1 045 840,00  532 489,00  0,00  1 900,00  0,00  0,00  0,00 

 85404  WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWO-

JU DZIECKA  

40 932,00  40 932,00  32 712,00  8 220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85406  PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-

PEDAGOGICZNE, W TYM PORADNIE 
SPECJALISTYCZNE  

1 235 704,00  1 205 144,00  1 074 150,00  130 994,00  30 000,00  560,00  0,00  0,00  0,00 

 85419  OŚRODKI REWALIDACYJNO-

WYCHOWAWCZE  

762 000,00  0,00  0,00  0,00  762 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85446  DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE 

NAUCZYCIELI  

23 000,00  23 000,00  0,00  23 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85495  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  50 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 5810



900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA  

85 000,00  85 000,00  0,00  85 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 90004  UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH 

I GMINACH  

85 000,00  85 000,00  0,00  85 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZIC-
TWA NARODOWEGO  

3 519 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  3 514 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 92110  GALERIE I BIURA WYSATW ARTY-

STYCZNYCH  

210 000,00  0,00  0,00  0,00  210 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 92113  CENTRA KULTURY I SZTUKI  1 715 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  1 710 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 92116  BIBLIOTEKI  1 594 000,00  0,00  0,00  0,00  1 594 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 

Tabela nr 4 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2013 R. 

 
 

Dział  

 
 

Rozdz.  

 

 

Wyszczególnienie 

 

Wydatki mająt-

kowe  

Inwestycje  Zakupy inwesty-

cyjne  

w tym wydatki z udziałem środków 

wymienionych w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 u.f.p.  

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 

1  2  3  4  5  6  7  8 

  WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM 16 219 100,00 16 179 100,00 40 000,00 0,00 0,00 

  B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 16 219 100,00 16 179 100,00 40 000,00 0,00 0,00 

  powiat 16 219 100,00 16 179 100,00 40 000,00 0,00 0,00 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  16 179 100,00  16 179 100,00  0,00  0,00  0,00 

 60015  DROGI PUBLICZNE W MIASTACH NA PRAWACH POWIATU (W ROZ-

DZIALE NIE UJMUJE SIĘ WYDATKÓW NA DROGI GMINNE) 

16 179 100,00  16 179 100,00  0,00  0,00  0,00 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00 

 71015  NADZÓR BUDOWLANY  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00 

 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00 

 75411  KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ  9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00 

 80148  STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  7 000,00  0,00  7 000,00  0,00  0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 5810



Tabela nr 4a  

do uchwały nr XXXI/134/12  

Rady Miasta Skierniewice  

z dnia 21 grudnia 2012 r.  

TABELA 4A - PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJA ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

 ORAZ ZADAŃ ZLECONYCH POWIATOWI NA 2013 ROK  

 

 
 

 

Dział  

 

 
 

 

Rozdz.  

 
 

 

 
Wyszczególnienie 

 

 
Wydatki 

bieżące 

  
Dotacje na 

zadania 

bieżące  

 
Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych  

 
Wydatki z udziałem 

środków wymienionych 

w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
u.f.p.  

 
Poręczenia  

 
Obsługa 

długu 
Wydatki jedno-

stek budżeto-

wych  

Wynagrodzenie i 

składki od nich 

naliczane  

Wydatki związane 

z realizacją ich 

zadań statutowych 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

  WYDATKI BIEŻĄCE OGÓŁEM 6 681 889,00 6 482 189,00 4 132 792,00 2 349 397,00 0,00 199 700,00 0,00 0,00 0,00 

  B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 6 681 889,00 6 482 189,00 4 132 792,00 2 349 397,00 0,00 199 700,00 0,00 0,00 0,00 

  powiat 6 681 889,00 6 482 189,00 4 132 792,00 2 349 397,00 0,00 199 700,00 0,00 0,00 0,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  19 000,00  19 000,00  0,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 70005  GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMO-
ŚCIAMI  

19 000,00  19 000,00  0,00  19 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  347 100,00  346 500,00  305 410,00  41 090,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00 

 71015  NADZÓR BUDOWLANY  347 100,00  346 500,00  305 410,00  41 090,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  107 129,00  107 129,00  106 422,00  707,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75011  URZĘDY WOJEWÓDZKIE  98 129,00  98 129,00  98 129,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 75045  KWALIFIKACJA WOJSKOWA  9 000,00  9 000,00  8 293,00  707,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  

4 314 900,00  4 115 800,00  3 635 800,00  480 000,00  0,00  199 100,00  0,00  0,00  0,00 

 75411  KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ 

STRAŻY POŻARNEJ  

4 314 900,00  4 115 800,00  3 635 800,00  480 000,00  0,00  199 100,00  0,00  0,00  0,00 

851  OCHRONA ZDROWIA  1 800 400,00  1 800 400,00  0,00  1 800 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85156  SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

ORAZ ŚWIADCZENIA DLA OSÓB NIEOBJĘ-

TYCH OBOWIĄZKIEM UBEZPIECZENIA 
ZDROWOTNEGO  

1 800 400,00  1 800 400,00  0,00  1 800 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLI-

TYKI SPOŁECZNEJ  

93 360,00  93 360,00  85 160,00  8 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 85321  ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O NIEPEŁ- 93 360,00  93 360,00  85 160,00  8 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 5810



NOSPRAWNOŚCI  

 

PLAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH POWIATOWI NA 2013 R. 

Tabela nr 4a  

 

 

Dział  

 

 

Rozdz.  

 
 

Wyszczególnienie 

 

Wydatki mająt-

kowe  

Inwestycje  Zakupy inwesty-

cyjne  

w tym wydatki z udziałem środków wymienionych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.  

Wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego 

1  2  3  4  5  6  7  8 

  WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 

  B. WYDATKI NA ZADANIA POWIATU 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 

  powiat 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00 

 71015  NADZÓR BUDOWLANY  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZE-

CIWPOŻAROWA  

9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00 

 75411  KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ  

9 000,00  0,00  9 000,00  0,00  0,00 

 

Tabela nr 5  

do uchwały nr XXXI/134/12  

Rady Miasta Skierniewice  

z dnia 21 grudnia 2012 r.  

TABELA 5 - ZESTAWIENIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH W PODZIALE NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2013 ROKU  

Nr 
zada- 

nia  

Nazwa zadania inwestycyjnego  Zakres rzeczowy zadania  
Termin reali-

zacji zadania  

Wartość całkowi-
ta zadania inwe-

styc.  

Wartość planowanych nakładów na realizację zadań w 2013 roku 

ogółem  

w tym  

Uwagi środki pochodzące 
z innych źródeł *  

środki wymienione w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9 

 OGÓŁEM    253 316 521,61 34 968 793,79 0,00 7 980 081,94  

 
Łącznie inwestycje miasta na prawach 

powiatu   94 804 516,91 16 179 100,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 5810



 Łącznie inwestycje miejskie   158 512 004,70 18 789 693,79 0,00 7 980 081,94  

 Dział 600 Transport i Łączność Rozdział 60016 drogi gminne wg. Załącznika 5a  57 675 000,00 4 384 660,00 0,00 0,00  

I.  Dział 700 Gospodarka Mieszkaniowa 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo-

ściami   250 000,00 200 000,00   0,00   

1  
Remont budynku przy ul. Kozietulskiego 3 
w Skierniewicach  Opracowanie dokumentacji i realizacja prac  2012/2013  250 000,00  200 000,00  

A. B. C.  
0,00  

UM Skier-
niewice 

II. Dział 801 Oświata i Wychowanie     14 126 000,00 2 908 702,09 0,00 0,00   

  Rozdział 80104 Przedszkola  14 070 000,00 2 852 702,09 0,00 0,00  

3  
Budowa Przedszkola Nr 8 przy ul. S. 
Rybickiego  Realizacja robót budowlanych  2010/2014  4 000 000,00  1 300 000,00  

A. B. C.  
0,00  

UM Skier-
niewice 

4  

Budowa Przedszkola Nr 10 przy ul. Szkol-

nej  Realizacja robót budowlanych  2010/2013  4 070 000,00  1 502 702,09  

A. B. C.  

0,00  

UM Skier-

niewice 

5  

Budowa Przedszkola Nr 3 przy ul. Koper-

nika  Realizacja robót budowlanych  2011/2016  6 000 000,00  50 000,00  

A. B. C.  

0,00  

UM Skier-

niewice  

  Rozdział 80110 Gimnazja  56 000,00 56 000,00 0,00 0,00  

2  
Budowa parkingu przy Zespole Szkół 
Integracyjnych  Opracowanie dokumentacji i realizacja prac  2013  56 000,00  56 000,00  0,00  0,00  ZSI 

III. 

Dział 900 Gospodarka Komunalna i 

Ochrona Środowiska    38 555 000,00 605 000,00 0,00 0,00   

  Rozdział 90001 Gospodarka Ściekowa i Ochrona Wód  18 450 000,00 200 000,00    

6  

Budowa infrastruktury w obrębie projekto-

wanego obszaru ochrony uzdrowiskowej  

budowa sieci uzbrojenia terenu: kanalizacja sanitarna i 

sieć wodociągowa  2012/2018  18 450 000,00  200 000,00  

A. B. C.  

0,00  

UM Skier-

niewice 

  Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  65 000,00 65 000,00 0,00 0,00  

7  

Oświetlenie w ul. Łódzkiej – sięgacza od nr 

55a-57f (ok. 230m) 

Opracowanie dokumentacji projektowej i realizacja robót 

budowlanych  2013  35 000,00  35 000,00  0,00  0,00  

UM Skier-

niewice 

8  
Oświetlenie ul. Waryńskiego - sięgacz ok. 
200m  

Opracowanie dokumentacji projektowej i realizacja robót 
budowlanych  2013  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  

UM Skier-
niewice 

  Rozdział 90095 Pozostała działalność  20 040 000,00  340 000,00  0,00  

22  
Budowa budynku Zakładu Utrzymania 
Miasta  

Realizacja budynku socj-administracyjnego oraz wiaty 
garażowej  2002  100 000,00     

9  Pozostałe zadania  opłaty za prace przygotow. mapy, war. tech., opinie  2013  40 000,00  40 000,00  

A. B. C.  

0,00  

UM Skier-

niewice  

10  

Rewitalizacja i zagospodarowanie zbiornika 

wodnego "Zadębie" w Skierniewicach  

Opracowanie dokumentacji i realizacja prac m.in.: reno-
wacja skarp wokół zalewu, pogłębienie dna zalewu, 

remont zapory, naprawa pomostów  2012/ 2017  20 000 000,00  300 000,00 

 

0,00  

UM Skier-

niewice 

V. 
Dział 921 Kultura i Ochrona Dziedzictwa 

Narodowego     42 176 004,70 10 011 331,70 0,00 7 980 081,94   

  
Rozdział 92120 Ochrona zabytków i opieka nad za-

bytkami  42 176 004,70 10 011 331,70 0,00 7 980 081,94  

11  Budowa siedziby Urzędu Miasta  realizacja prac I etapu  2007/2018  24 370 000,00  50 000,00  

A. B. C.  

0,00  

UM Skier-

niewice 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 5810



12  

Rewitalizacja zabytkowego parku miejskie-
go w Skierniewicach, dawnego ogrodu 

Prymasów Polski  opracowanie dokumentacji i rozpoczęcie prac  2010/2013  16 856 004,70  9 511 331,70  

A. B. C.  

7 980 081,94  

UM Skier-

niewice 

13  

Remont budynku przy ul. Lelewela Nr 2 

(była Szkoła Muzyczna) opracowanie dokumentacji i realizacja prac budowlanych  2012/2014  950 000,00  450 000,00  

A. B. C.  

0,00  

UM Skier-

niewice 

V. Dział 926. Kultura Fizyczna i sport     5 730 000,00 680 000,00 0,00 0,00   

  Rozdział 92601 Obiekty sportowe  5 730 000,00 680 000,00 0,00 0,00  

14  Remont stadionu miejskiego II etap  
Opracowanie dokumentacji technicznej. Wykonanie płyty 
głównej wraz z bieżnią tartanową  2012/2017  4 250 000,00  50 000,00  

A. B. C.  
0,00  

UM Skier-
niewice 

15  

Rozbudowa stadionu przy ulicy Nowobie-

lańskiej  

Opracowanie dokumentacji i realizacja prac: budowa 

budynku administracyjno - socjalnego  2011/2014  1 450 000,00  600 000,00  

A. B. C.  

0,00  

UM Skier-

niewice 

16  Budowa boiska do gry w hokeja na trawie  Opracowanie dokumentacji technicznej.  2013  30 000,00  30 000,00  
A. B. C.  

0,00  
UM Skier-

niewice 

Inwestycje miasta na prawach powiatu   94 804 516,91 16 179 100,00 0,00 0,00  

 Dział 600 Transport i Łączność 
Rozdział 60015 Drogi publiczne w miastach na pra-

wach powiatu wg. Załącznika nr 5A  94 804 516,91 16 179 100,00 0,00 0,00  

 * Źródła finansowania:  

 A - Dotacje i środki z budżetu państwa (np. Wojewody, MEN, UKFiS, ….). 

 B - Środki i dotacje otrzymane od innych j.s.t. oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych.  

 C - Inne źródła. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 31 – Poz. 5810



Tabela nr 5a  

do uchwały nr XXXI/134/12  

Rady Miasta Skierniewice  

z dnia 21 grudnia 2012 r.  

TABELA 5A - ZESTAWIENIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH Z ZAKRESU GOSPODARKI DROGOWEJ  

W PODZIALE NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2013 R. 

Nr 

zadania  
Nazwa zadania inwestycyjnego  Zakres rzeczowy zadania  

Termin 
realizacji 

zadania  

Wartość całkowita 

zadania inwestyc.  

Wartość planowanych nakładów na realizację 

zadań w 2013 roku  
  Uwagi 

ogółem 

 w tym  
Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu 

środki 
pochodzące  

z innych 

źródeł *  

środki wymie-
nione w art..5 

ust.1 pkt.2 i 3 

u.f.p. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9 

 OGÓŁEM  152 479 516,91 20 563 760,00 0 0,00 - 

I.   Dział 600 Transport i Łączność  
Rozdział 60015  
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu   94 804 516,91  16 179 100,00   0   0   - 

1  
Budowa drogi od ulicy Łowickiej do ulicy W. Wa-

ryńskiego  

Roboty budowlane: budowa odc. od ul. Łowic-

kiej do ul. Waryńskiego  
2011/2013  

16 000 000,00  10 500 000,00  

 

UM Skierniewice 

2  

Remont nawierzchni jezdni ul. Łowickiej i Wyszyń-

skiego w ciągu drogi krajowej nr 70 wraz z budową 

kanalizacji deszczowej  

Wykonanie projektu i realizacja robót budowla-
nych  

2012/2013  

1 700 000,00  1 690 000,00  

 

UM Skierniewice 

3  Przebudowa ul. Lelewela  

Wykonanie projektu i realizacja robót budowla-

nych w zakresie przebudowy chodników i zatok 
postojowych  

2012/2013  
500 000,00  494 700,00  

 

UM Skierniewice 

4  
Budowa ścieżki rowerowej w ul. Rawskiej na odcin-

ku od ul. Granicznej do ul. Strobowskiej  
Roboty budowlane  2010/2013  

816 470,00  750 000,00  

 

UM Skierniewice 

5  
Budowa chodnika w ul. Widok na odc. ul. Wiadukt 

do ul. Łowickiej  

Wykonanie projektu i realizacja robót budowla-

nych  
2012/2013  

500 000,00  494 400,00  

 

UM Skierniewice 

6  
Remont nawierzchni jezdni ul. Kilińskiego(odc. od 
ul. Strobowskiej do Al. Niepodległości) 

Roboty budowlane  2013/2014  
410 000,00  10 000,00  

 
UM Skierniewice 

7  

Remont nawierzchni jezdni ul. Zwierzynieckiej i 

Piłsudskiego na odc. od ul. Nowomiejskiej ul. Kozie-
tulskiego  

Wykonanie projektu i realizacja robót budowla-

nych  
2013/2014  

410 000,00  10 000,00  

 

UM Skierniewice 

8  
Remont nawierzchni jezdni ul. Rawskiej (odc. od ul. 

Strykowskiej do Al. Niepodległości) 

Wykonanie projektu i realizacja robót budowla-

nych  
2013/2014  

360 000,00  10 000,00  

 

UM Skierniewice 

9  Budowa obwodnicy wschodniej miasta Skierniewice Dokumentacja projektowa na odc. od ul. M.C. 2010/2015  48 388 046,91  100 000,00   UM Skierniewice 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 32 – Poz. 5810



od ul. M. Skłodowskiej – Curie do ul. J.III. Sobie-

skiego  

Skłodowskiej do ul. J. III Sobieskiego (w tym: 

odc. ul. Przemysłowej przebicie przez tory 
kolejowe do ul. J. III Sobieskiego) 

10  
Budowa drogi łączącej Rondo Solidarności z ul. 

Rawską  
Realizacja robót budowlanych – I etap  2010/2018  

12 000 000,00  500 000,00  

 

UM Skierniewice 

11  
Remont ul. Sienkiewicza, ul. Rybickiego, ul. Pomo-

logicznej  
Realizacja robót budowlanych  2012/2015  

3 000 000,00  700 000,00  

 

UM Skierniewice 

12  
Przebudowa / rozbudowa ul. Łódzkiej odc. od ul. 
Feliksów do Granicy miasta  

Opracowanie dokumentacji projektowej  2013/2015  
8 000 000,00  150 000,00  

 
UM Skierniewice 

13  
Remont nawierzchni jezdni ul. Sobieskiego na odc. 

od Al. Rataja do ul. Unii Europejskiej  

Wykonanie projektu i realizacja robót budowla-

nych  
2012/2014  

2 000 000,00  50 000  

 

UM Skierniewice 

14  

Budowa chodnika w ul. Działkowej od ZSZ nr 3 do 

ul. Nowobielańskiej oraz w ul. Nowobielańskiej od 
ul. Działkowej do Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego  

Opracowanie dokumentacji projektowej i reali-
zacja robót budowlanych  

2013  

70 000,00  70 000,00  

 

UM Skierniewice 

15  Remont chodników na terenie Miasta Skierniewice  
wymiana nawierzchni chodników łącznie ze 
zjazdami  

2013  
600 000,00  600 000,00  

 
 

16  Projekty i koncepcje  
Opracowanie projektów budowlanych na zada-

nia drogowe  
2013  

50 000,00  50 000,00  

 

UM Skierniewice 

 Dział 600 Transport i Łączność  Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne  57 675 000,00  4 384 660,00  0  0  - 

17  Budowa chodnika w ul. Harcerskiej i ul. Strzeleckiej  
Wykonanie projektu i realizacja robót budowla-

nych  
2012/2013  

250 000,00  244 660,00  

 
UM Skierniewice 

18  Przebudowa ul. Wita Stwosza  Realizacja robót budowlanych  2012/2014  800 000,00  50 000,00   UM Skierniewice 

19  
Rozbudowa ul. Waryńskiego odc. od ul. Sierakowic-

kiej do granicy miasta  

Opracowanie dokumentacji projektowej i reali-

zacja robót budowlanych  
2012/2014  

3 000 000,00  500 000,00  

 
UM Skierniewice 

20  
Podbudowa oraz nakładka bitumiczna w ul. Czwar-

taków  
Realizacja robót budowlanych  2012/2014  

500 000,00  300 000,00  

 
UM Skierniewice 

21  
Budowa infrastruktury drogowej w obrębie projek-
towanego obszaru ochrony uzdrowiskowej  

Wykonanie dokumentacji projektowej  
2012/2018  43 050 000,00  300 000,00  

 
UM Skierniewice 

22  Remont nawierzchni jezdni ul. Feliksów  Realizacja robót budowlanych  2013  700 000,00  700 000,00   UM Skierniewice 

23  
Utwardzenie terenu przy ul. Mickiewicza wraz z 
dojściem do PKP  

Opracowanie dokumentacji projektowej i reali-
zacja robót budowlanych  

2013  
650 000,00  650 000,00  

 
UM Skierniewice 

24  Przebudowa ul. Budowlanej  
Opracowanie dokumentacji projektowej i reali-

zacja robót budowlanych  
2013/2014  

800 000,00  50 000,00  

 
UM Skierniewice 

25  Budowa i przebudowa parkingu przy ul. Kopernika  
Opracowanie dokumentacji projektowej i reali-

zacja robót budowlanych  
2013  

550 000,00  550 000,00  

 
UM Skierniewice 

26  Remont nawierzchni jezdni ul. Zawadzkiego  
Opracowanie dokumentacji projektowej i reali-
zacja robót budowlanych  

2013  
180 000,00  180 000,00  

 
UM Skierniewice 

27  
Przebudowa/rozbudowa ul. Mieniewickiej odc. od ul. 

Mszczonowskiej do ul. Unii Europejskiej  
Opracowanie dokumentacji projektowej  2013/2017  

6 000 000,00  180 000,00  

 
UM Skierniewice 

28  
Budowa chodnika od ul. Wańkowicza do ul. Szarych 

Szeregów  

Opracowanie dokumentacji projektowej i reali-

zacja robót budowlanych  
2013  

70 000,00  70 000,00  

 
UM Skierniewice 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 33 – Poz. 5810



29  
Remont nawierzchni jezdni ul. Gałczyńskiego i 

Dabrowskiej  

Opracowanie dokumentacji projektowej i reali-

zacja robót budowlanych  
2013  

200 000,00  200 000,00  

 
UM Skierniewice 

30  
Przebudowa/podbudowa i nawierzchnia bitumiczna 

w ul. Dywizjonu 303  
Opracowanie dokumentacji projektowej  2013/2014  

300 000,00  20 000,00  

 
UM Skierniewice 

31  
Remont ul. Wyspiańskiego na odcinku od ul. M. 
Skłodowskiej – Curie doi ul. Północnej  

Opracowanie dokumentacji projektowej  2013/2014  
250 000,00  15 000,00  

 
UM Skierniewice 

32  
Wykonanie odwodnienia ul. Unii Europejskiej przy 

skrzyżowaniu z ul. Miedniewicką  

Opracowanie dokumentacji projektowej i reali-

zacja robót budowlanych  
2013  

25 000,00  25 000,00  

 
UM Skierniewice 

33  Remont chodników na terenie Miasta Skierniewice  
wymiana nawierzchni chodników łącznie ze 

zjazdami  
2013  

300 000,00  300 000,00  

 

 

34  Projekty i koncepcje  
Opracowanie projektów budowlanych na zada-
nia drogowe  

2013  
50 000,00  50 000,00  

 
UM Skierniewice 

* Źródła finansowania:        

A - Dotacje i środki z budżetu państwa (np. Wojewody, MEN, UKFiS, ….).             

B - Środki i dotacje otrzymane od innych j.s.t. oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych.     

 

Tabela nr 5b  

do uchwały nr XXXI/134/12  

Rady Miasta Skierniewice  

z dnia 21 grudnia 2012 r.  

TABELA 5B - ZESTAWIENIE POZOSTAŁYCH WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH  

W PODZIALE NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W 2013 R. 

         w złotych 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Wartość planowanych 
nakładów na realizację 

zadań w 2013 r. 

Wydatki majątkowe 

Jednostka organizacyjna realizują-
ca program lub koordynująca 

wykonanie programu 
Zakupy inwe-

stycyjne 

w tym 
Wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego 

środki pocho-

dzące  z 

innych źródeł* 

środki wymienio-

ne w art.5 ust 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10 

1  700  70005  Nabycie nieruchomości  100 000,00  100 000,00  

A.  

B.  
C.  

… 

  UM Skierniewice 

2  710  71015  Zakup zestawu komputerowego  4 000,00  4 000,00  

A. 4 000  
B.  

C.  

… 

  
Powiatowy Inspektorat Nadzoru 

Budowlanego 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 34 – Poz. 5810



3  750  75023  Wykonanie klimatyzacji w budynkach Urzędu Miasta  20 000,00  20 000,00  

A.  

B.  
C.  

… 

  UM Skierniewice 

4  750  75023  Zakup wyposażenia i urządzeń biurowych  40 000,00  40 000,00  

A.  
B.  

C.  

… 

  UM Skierniewice 

5  750  75023  Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania  20 000,00  20 000,00  

A.  

B.  

C.  
… 

  UM Skierniewice 

7  750  75095  Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania  15 000,00  15 000,00  

A.  
B.  

C.  

… 

  UM Skierniewice 

7  750  75095  Zakup urządzeń biurowych  5 000,00  5 000,00  

A.  

B.  

C.  

… 

  UM Skierniewice 

8  754  75411  

Zakup sprzętu kwaterunkowego i gospodarczego, uzbrojenia, 

techniki specjalnej, informatycznego, elektronicznego i łączno-

ści, szkoleniowego, transportowego oraz medycznego  

9 000,00  9 000,00  

A. 9 000  

B.  
C.  

… 

  
Komenda Powiatowa Państwowej 
Straży Pożarnej 

1  801  80101  zakup sprzętu i wyposażenia do pracowni językowej  34 000  34 000  

A.  
B.  

C.  

… 

  Szkoła Podstawowa nr 4 

2  801  80104  Zakup wyposażenia na plac zabaw  35 000  35 000  

A.  

B.  

C.  

… 

  Przedszkole Nr 10 

3  801  80148  Zakup szafy chłodzącej  7 000  7 000  

A.  

B.  
C.  

… 

  
Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy 

16  900  90013  Wniesie wkładu do spółki Zakład Utrzymania Miasta Sp. z o. o.  50 000,00    50 000,00  UM Skierniewice 

Ogółem  339 000,00  289 000,00  13 000,00  0,00  50 000,00  x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …). 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych.  

C. Inne źródła.  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 35 – Poz. 5810



Tabela nr 6  

do uchwały nr XXXI/134/12  

Rady Miasta Skierniewice  

z dnia 21 grudnia 2012 r.  

TABELA 6 - PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ  

REALIZOWANYCH PRZEZ POWIAT NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2012 R. 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki ogółem (6+10) 

z tego: 

Wydatki bieżące 

Wydatki jednostek budżetowych 

Wydatki majątkowe w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

1  2  3  4  5  6  7  8  9 

750  75045  2120  9 000  9 000  9 000  6 960  2 040  

Ogółem (powiat)  9 000   9 000   6 960   2 040   

 

Tabela nr 7  

do uchwały nr XXXI/134/12  

Rady Miasta Skierniewice  

z dnia 21 grudnia 2012 r.  

TABELA 7 - PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYKONYWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW) 

MIĘDZY JST W 2013 R. 

Dział Rozdział § 
Dotacje 

ogółem 

Wydatki ogó-

łem (6+11) 

z tego: 

z tego:  

Wydatki 

bieżące 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 

zadania bieżące 

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 

Wydatki 

majątkowe 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

w tym 
wydatki związane z realizacją 

ich statutowych zadań środki wymienione w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

gmina 

600  60004  2310  36 000  36 000  36 000   36 000    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 36 – Poz. 5810



Ogółem (gmina) 36 000  36 000   36 000      36 000       

powiat 

852  85204  2320  120 000  120 000  120 000     120 000  

853  85333  2320  700 000  700 000  700 000  628 111  71 889    

921  92116  2320  40 000  40 000  40 000    40 000   

Ogółem (powiat) 860 000  860 000   860 000   628 111    71 889   40 000   120 000   

Ogółem (gmina + 

powiat) 
896 000  896 000   896 000   628 111    107 889   40 000   120 000   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 37 – Poz. 5810



Tabela nr 8 

do uchwały nr XXXI/134/12  

Rady Miasta Skierniewice  

z dnia 21 grudnia 2012 r.  

TABELA 8 - PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2013 ROKU 

Lp. Treść 
Klasyfikacja  

§ 
Kwota  
2013 r. 

1  2  3  4 

Przychody ogółem:  16 348 958,31 

1  Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym  § 952  16 348 958,31 

2  
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzą-

cych z budżetu Unii Europejskiej  
§ 903  

3  Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych  § 951  

4  Pozostałe przychody z prywatyzacji  § 944   

5  Nadwyżki z lat ubiegłych  § 957  

6  Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych  § 931  

7  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  § 950  

8  Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 955  

Rozchody ogółem:  11 131 444,16 

1.   Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów   § 992   11 131 444,16 

2.  
 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej  

 § 963   

3  Udzielone pożyczki i kredyty  § 991  

4  Przelewy na rachunki lokat  § 994  

5  Wykup innych papierów wartościowych  § 982  

6  Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych  § 995  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 38 – Poz. 5810



Tabela nr 9  

do uchwały nr XXXI/134/12  

Rady Miasta Skierniewice  

z dnia 21 grudnia 2012 r.  

TABELA 9 - WYDATKI NA PROJEKTY I PROGRAMY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

 I ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIE PODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI 

Lp

.  
 Projekt  

 Katego-
ria 

inter-

wencji 
funduszy 

struktu-

ralnych  

 Klasy-

fikacja 

(dział, 
roz-

dział) 

 Wydatki w 
okresie 

realizacji 

projektu 
(całkowita 

wartość 

Projektu) 

 w tym:   Planowane wydatki 

środki z 
budżetu 

krajowego  

środki z 

budżetu UE  

2013r.  

Wydatki 

Razem  

z tego: 

Środki z budżetu krajowego**  Środki z budżetu UE 

Wydatki razem  

z tego źródła finansowania:  

Wydatki razem  

z tego źródła finansowania: 

pożyczki 
 i kredyty  

obli-
gacje  

pozostałe 
**  

pożyczki na 
prefinanso-

wanie z 

budżetu 
państwa  

pożycz-

ki i 

kredyty  

ob-

li-
ga-

cje  

pozostałe  

    (6+7)   (9+13) (10+11+12)    (14+15+16+17)     

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17 

1  
Wydatki majątko-

we                

1  

Program: Pro-

gram Operacyjny 

Województwa 

Łódzkiego 2007-

2013 

 
Oś piorytetowa 

VI: Odnowa 

Obszarów Miej-

skich 

Działanie: VI.1 

Rewitalizacja 

obszarów pro-

blemowych  

nazwa projektu: 

„Rewitalizacja 

zabytkowego 

parku miejskiego 

w Skierniewicach, 

dawnego ogrodu   

 921 

92120  

 16 179 

504,70  

 2 426 

925,71  

 13 752 

578,99   9 388 331,70   1 408 249,76     

 1 408 

249,76   7 980 081,94       

 7 980 

081,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 39 – Poz. 5810



Prymasów Pol-

ski” 

razem 

 

16 179 

504,70  

2 426 

925,71  

13 752 

578,99 

          

z tego 2010  48 190,00  7 228,50  40 961,50 

2011  36 900,00  5 535,00  31 365,00 

2012  

6 706 

083,00  

1 005 

912,45  

5 700 

170,55 

2013  
9 388 

331,70  
1 408 

249,76  
7 980 

081,94 

 OGÓŁEM  X 

16 179 

504,70  

2 426 

925,71  

13 752 578,

99  9 388  331,70  1 408 249,76   

1 408 249,

76  7 980 081,94    7 980 081,94 

 

2010 48 190,00  7 228,50  40 961,50 

 

2011 36 900,00  5 535,00  31 365,00 

2012 

6 706 
083,00  

1 005 
912,45  

5 700 
170,55 

2013 

9 388 

331,70  

1 408 249,7

6  

7 980 081,9

4 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 40 – Poz. 5810



Tabela nr 9a  

do uchwały nr XXXI/134/12  

Rady Miasta Skierniewice  

z dnia 21 grudnia 2012 r.  

TABELA 9A - WYDATKI NA PROJEKTY I PROGRAMY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH  

Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ I ŹRÓDEŁ ZAGRANICZNYCH NIE PODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI 

+  Projekt  

 Kategoria 

interwencji 

funduszy 

struktu-

ralnych  

 Klasyfi-

kacja 

(dział, 

rozdział) 

 Wydatki w 

okresie realiza-

cji projektu 

(całkowita 

wartość Projek-

tu) 

 w tym:   Planowane wydatki 

środki z 

budżetu 

krajowego  

środki z 

budżetu UE  

2013 r.  

Wydatki 

Razem  

z tego: 

Środki z budżetu krajowego**  Środki z budżetu UE 

Wydatki razem  

z tego źródła finansowania:  

Wydatki razem  

z tego źródła finansowania: 

pożyczki i 

kredyty  

obli-

gacje  

pozosta-

łe **  

pożyczki na 

prefinansowa-

nie z budżetu 

państwa  

pożyczki 

i kredyty  

ob-

li-

ga-

cje  

pozostałe  

    (6+7)   (9+13) (10+11+12)    (14+15+16+17)     

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17 

 Wydatki bieżące 

1.

1  

Program „Uczenie się przez całe życie” 

Comenius 
 

nazwa projektu : „Świadoma młodzież 

w działaniu” 
  

 801 

80195   60 193,50   0,00   60 193,50   4 012,90   0,00      0,00   4 012,90        4 012,90 

razem 

 

60 193,50  0,00  60 193,50 

          
z tego 2011  5 794,68  0,00  5 794,68 

z tego 2012  50 385,92  0,00  50 385,92 

z tego 2013  4 012,90  0,00  4 012,90 

1.

2  

Program: Program Operacyjny 

Kapitał Ludzki, Priorytet IX- Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regio-

nach, Działanie 9.2 Podniesienie 

atrakcyjności i jakości szkolnictwa 

zawodowego  

 

nazwa projektu: "Będę profesjonalistą" 
  

 801 

80195   716 844,00   107 526,60   609 317,40   165 440,00   24 816,00     

 24 

816,00   140 624,00        140 624,00 

razem 

 

716 844,00  107 526,60  609 317,40 

          
z tego 2011  117 350,50  11 242,73  106 107,77 

z tego 2012  434 053,50  71 467,87  362 585,63 

z tego 2013  165 440,00  24 816,00  140 624,00 

1. Program: Program Operacyjny  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 41 – Poz. 5810



3  Kapitał Ludzki, Priorytet IX - Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regio-

nach, Działanie 9.2 Podniesienie 

atrakcyjności i jakości szkolnictwa 

zawodowego  

razem  

* wkład własny 

niepieniężny  

49 785,99 

 

z tego 2011  6 560,00 

z tego 2012  29 465,99 

z tego 2013  13 760,00 

nazwa projektu: "Wykształceni Techni-

cy" 
  

 801 

80195   340 692,33   8 785,76   331 906,57   123 559,44   3 186,35     

 3 

186,35   120 373,09        120 373,09 

razem 

 

340 692,33  8 785,76  331 906,57 

          
z tego 2011  35 294,28  910,08  34 384,20 

z tego 2012  181 838,61  4 689,33  177 149,28 

z tego 2013  123 559,44  3 186,35  120 373,09 

1.

4  

Program: Program Operacyjny 

Kapitał Ludzki, Priorytet IX - Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regio-

nach, Działanie 9.2 Podniesienie 

atrakcyjności i jakości szkolnictwa 

zawodowego  

 

razem  

* wkład własny 

niepieniężny  

7 200,00 

 

z tego 2011  2 100,00 

z tego 2012  3 600,00 

z tego 2013  1 500,00 

               

               

nazwa projektu: "Szkoła XXI w. - 

partnerem na rynku pracy" 
  

 801 

80195   902 022,85   129 183,43   772 839,42   291 950,00   34 557,84     

 34 

557,84   257 392,16        257 392,16 

razem 

 

902 022,85  129 183,43  772 839,42 

          z tego 2012  610 072,85  94 625,59  515 447,26 

z tego 2013  291 950,00  34 557,84  257 392,16 

1.

5  

Program: Program Operacyjny 

Kapitał Ludzki, Priorytet VI- Rynek 

pracy otwarty dla wszystkich, Działa-

nie 6.1 – Poprawa dostępu do zatrud-

nienia oraz wspieranie aktywności 

zawodowej w regionie 

 

nazwa projektu: "Profesjonalny Pra-

cownik-Przyjazny Urząd IV" 
  

 853 

85333   194 792,38   29 218,86   165 573,52   38 035,54   5 705,33     

 5 

705,33   32 330,21        32 330,21 

razem 

 

194 792,38  29 218,86  165 573,52 

          z tego 2012  156 756,84  23 513,53  133 243,31 

z tego 2013  38 035,54  5 705,33  32 330,21 

Wydatki majątkowe 

1.

1  

Program: Program Operacyjny 

Kapitał Ludzki, Priorytet IX- Rozwój 

wykształcenia i kompetencji w regio-

nach, Działanie 9.2 Podniesienie 

atrakcyjności i jakości szkolnictwa 

zawodowego  

 

nazwa projektu: "Szkoła XXI w. - 

partnerem na rynku pracy" 
  

 801 

80195   8 252,15   1 237,82   7 014,33   0,00   0,00      0,00   0,00        0,00 

razem 
 

8 252,15  1 237,82  7 014,33 

          z tego 2012  8 252,15  1 237,82  7 014,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 42 – Poz. 5810



Ogółem 

 

2 222 797,21  275 952,47  

1 946 

844,74  622 997,88  68 265,52   

68 265,5

2  554 732,36    554 732,36 

z tego 2011  158 439,46  12 152,81  146 286,65 

 

z tego 2012  1 441 359,87  195 534,14  

1 245 825,7

3 

z tego 2013  622 997,88  68 265,52  554 732,36 

 

Tabela nr 10  

do uchwały nr XXXI/134/12  

Rady Miasta Skierniewice  

z dnia 21 grudnia 2012 r.  

TABELA 10 - PLAN GMINNEGO PROGRAMU PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  

ORAZ GMINNEGO PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII W 2013 R. 

Dział Rozdział § 
Dochody  
ogółem 

Wydatki  

ogółem  

(6+9+10) 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 
Dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych Wydatki  

bieżące (7+8) 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10 

gmina 

851  85154  0480  1 000 000  1 000 000  444 000  60 000  384 000  520 000  36 000 

851  85153   25 000  5 000  5 000  20 000  

          

Ogółem (gmina) 1 025 000 449 000 60 000 389 000 540 000 36 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 43 – Poz. 5810



Tabela nr 11  

do uchwały nr XXXI/134/12  

Rady Miasta Skierniewice  

z dnia 21 grudnia 2012 r.  

TABELA 11 - PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYNIKAJĄCYCH Z USTAWY  

- PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA W 2013 R. 

Dział Rozdział § 
Dochody  
ogółem 

Stan środków z lat 
poprzednich 

Wydatki  

ogółem  

(7+10+11+12) 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na zada-

nia bieżące 

świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 

Dotacje na zadania 

majątkowe 
Wydatki  

bieżące 
(8+9) 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

gmina 

900   0690  190 000 
 

 
       

900  90002    2 000  0 
 

 
   2 000 

900  90004    143 000  143 000 
 

 
143 000    

900  90095    45 000  20 000 
 

 
20 000  25 000   

razem gmina 190 000  190 000  163 000  163 000  25 000  2 000 

powiat 

 900  0690  85 000 
 

 
       

900  90004    85 000  85 000 
 
 

85 000    

razem powiat 85 000  85 000  85 000  85 000    

Ogółem  275 000  275 000 248 000  248 000 25 000  2 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 44 – Poz. 5810



Tabela nr 12  

do uchwały nr XXXI/134/12  

Rady Miasta Skierniewice  

z dnia 21 grudnia 2012 r.  

TABELA NR 12 - PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI PLANOWANYCH DO UZYSKANIA W 2013 R.  

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota w zł 

   Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych gminie 195 062 

750   Administracja publiczna  2 062 

 75011  Urzędy wojewódzkie  2 062 

  2350  Wpływy z różnych opłat, z tego tytułu:  

- opłat za udostępnianie danych osobowych  2 062 

852   Pomoc społeczna  193 000 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  190 000 

  2350  Pozostałe odsetki  20 000 

  2350  Wpływy z różnych dochodów  10 000 

  2350  Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego  160 000 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  3 000 

  2350  Wpływy z usług  3 000 

   Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych powiatowi 818 900 

700   Gospodarka mieszkaniowa  818 900 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  818 900 

  2350  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości  661 900 

  2350  Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa  47 000 

  2350  Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności  30 000 

  2350  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  80 000 

Ogółem (gmina + powiat) 1 013 962 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 45 – Poz. 5810



Załącznik nr 1  
do uchwały nr XXXI/134/12  

Rady Miasta Skierniewice  

z dnia 21 grudnia 2012 r.  

ZAŁĄCZNIK NR 1 - PLAN DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU PODMIOTOM NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH W 2013 R. 

L.p. Dział Rozdział Nazwa instytucji/Treść 
Kwota dotacji 

podmiotowej celowej 

1  2  3  4  5  6 

gmina 

1  754  75404  Bezpieczeństwo publiczne - zapewnienie dodatkowych służb patrolowych policyjnych na terenie Miasta Skierniewice  65 000 

2  754  75404  Bezpieczeństwo publiczne - dofinansowanie zakupu dwóch nieoznakowanych samochodów dla Komendy Miejskiej w Skierniewicach  75 000 

3  851  85111  Pomoc finansowa dla samorządu województwa łódzkiego z przeznaczeniem na zakup sprzętu dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Skierniewicach  20 000 

4  
851  85111  

Pomoc finansowa dla samorządu województwa łódzkiego z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej z zakresu promocji i ochrony zdrowia dla mieszkańców Skier-
niewic realizowana przez Wojewódzki Szpital Zespolony w Skierniewicach - zakup sprzętu  70 000 

5  
852  85201  

Zabezpieczenie pobytu dzieci ze Skierniewic w placówkach opiekuńczo-wychowawczych znajdujących się poza terenem powiatu Skierniewice - wydatki budżety gminy zgodnie z 

art. 191 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.  
26 000 

6  
852  85204  

Zabezpieczenie pobytu dzieci ze Skierniewic w rodzinach zastępczych zamieszkałych na terenie innego powiatu wydatki budżety gminy zgodnie z art. 191 ustawy z dnia 9 czerwca 
2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej .  

2 800 

7  921  92109  Miejski Ośrodek Kultury  1 018 200  

8  921  92114  Izba Historii Skierniewic  210 000  

   RAZEM GMINA 1 228 200 258 800 

powiat 

1  852  85201  Zabezpieczenie pobytu dzieci ze Skierniewic w placówkach opiekuńczo-wychowawczych znajdujących się poza terenem powiatu Skierniewice.  120 000 

2  852  85204  Zabezpieczenie pobytu dzieci ze Skierniewic w rodzinach zastępczych zamieszkałych na terenie innego powiatu  243 000 

3  921  92110  Biuro Wystaw Artystycznych  210 000  

4  921  92113  Młodzieżowe Centrum Kultury  1 710 000  

5  921  92116  Miejska Biblioteka Publiczna  1 594 000  

   RAZEM POWIAT 3 514 000 363 000 

   OGÓŁEM GMINA+POWIAT 4 742 200 621 800 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 46 – Poz. 5810



Załącznik nr 1a  

do uchwały nr XXXI/134/12  

Rady Miasta Skierniewice  

z dnia 21 grudnia 2012 r.  

ZAŁĄCZNIK NR 1A - PLAN DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU PODMIOTOM NIENALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

 W 2013 R. 

L.p. Dział Rozdział Nazwa instytucji/Treść 
Kwota dotacji 

podmiotowej celowej 

1  2  3  4  5  6 

gmina 

1  630  63095  Turystyka i krajoznawstwo. Organizowanie letniego i zimowego wypoczynku dla dzieci i młodzieży.  4 000 

2  630  63095  Turystyka i krajoznawstwo. Organizacja imprez turystyczno-krajoznawczych, w tym: rajdów, spływów, biwaków, itp.  16 000 

3  630  63095  Turystyka i krajoznawstwo. Organizowanie innych imprez mających na celu propagowanie turystyki i krajoznawstwa.  4 500 

4  754  75412  Ochotnicza Straż Pożarna w Skierniewicach.  35 000  

5  754  75415  

Ratownictwo i ochrona ludności. Prowadzenie działań ratowniczych polegających w szczególności na organizowaniu i udzielaniu pomocy osobom, które uległy wypadkowi 

lub są narażone na niebezpieczeństwo utraty życia lub zdrowia na obszarze wodnym.  25 000 

6  754  75415  

Ratownictwo i ochrona ludności. Wspieranie zadań z zakresu ratownictwa wodnego i lądowego oraz organizowanie akcji z zakresu propagowania bezpieczeństwa nad 

akwenami wodnymi i na drogach, unikania zagrożeń i udzielania pierwszej pomocy.  5 000 

7  801  80101  Szkoła Podstawowa im. ks. St. Konarskiego.  830 000  

8  801  80103  Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. ks. St. Konarskiego.  90 000  

9  801  80104  Przedszkole Społeczne "MILENIUM".  716 000  

10  801  80104  Przedszkole "Małych Odkrywców".  617 000  

11  801  80104  Przedszkole Niepubliczne "Bartek".  290 000  

12  801  80104  Akademia Małego Przedszkolaka "Plastuś".  583 000  

13  801  80104  "Moja Ekolandia"-Ewelina Wisławska.  367 000  

14  801  80104  Prywatne Przedszkole "Pod Dębami".  499 000  

15  801  80110  Gimnazjum Społeczne "MILENIUM".  278 000  

16  801  80110  Gimnazjum im. ks. St. Konarskiego.  852 000  

17  801  80110  Gimnazjum dla Dorosłych "ŻAK".  50 000  

18  851  85153  

Ochrona i promocja zdrowia poprzez realizację zadań wynikających z Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii: a) pomoc terapeutyczna i rehabilitacyjna dla 

osób uzależnionych i osób zagrożonych uzależnieniem oraz udzielanie wsparcia rodzinom, w których występuje problem narkomanii, b) prowadzenie profilaktycznej 

działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie przeciwdziałania narkomanii, w szczególności dla dzieci i młodzieży.  

20 000 

19  851  85154  

Ochrona i promocja zdrowia poprzez realizację zadań wynikających z Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych: 

a) pomoc terapeutyczna i rehabilitacyjna dla osób uzależnionych i osób zagrożonych uzależnieniem,  
b) udzielanie wsparcia rodzinom, w których występuje problem alkoholowy pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie,   

495 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 47 – Poz. 5810



c) prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej  
w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie zajęć pozalekcyjnych, a także działań na rzecz dożywia-

nia dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo – wychowawczych i socjoterapeutycznych. 

20  851  85154  Działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego poprzez prowadzenie świetlicy integracyjnej dla dzieci pochodzenia romskiego.  20 000 

21  851  85154  Promocja i organizacja wolontariatu poprzez propagowanie idei wolontariatu w szkołach i mediach oraz organizowanie szkoleń dla wolontariuszy.  5 000 

22  851  85195  

Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych: a) prowadzenie działalności terapeutyczno-rehabilitacyjnych dla dorosłych osób niepełnosprawnych, b) prowadzenie działal-

ności opiekuńczo-wychowawczej, terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla dzieci niepełnosprawnych, c) terapia dzieci autystycznych.  
105 000 

23  851  85195  
Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym: a) rehabilitacja, aktywizacja i stworzenie możliwości samorealizacji, działalność kulturalna i edukacyjna na rzecz osób 
starszych, b) integracja środowisk kombatanckich, c) integracja międzypokoleniowa, d) edukacja ustawiczna osób starszych.  

2 000 

24  851  85195  

Promocja i ochrona zdrowia: a) działalność edukacyjna, profilaktyczna i promocyjna, organizacja kampanii, konkursów wiedzy i programów prozdrowotnych, w szczegól-

ności adresowanych do dzieci i młodzieży, b) działalność adresowana do osób dotkniętych chorobami przewlekłymi i nowotworowymi oraz ich rodzin, c) promocja zdro-

wego stylu życia wśród mieszkańców Miasta.  37 000 

25  852  85214  

Pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób poprzez: a) zapewnienie posiłku osobom tego 

pozbawionym, b) dożywianie dzieci.  80 000 

26  900  90002  Usuwanie i unieszkodliwienie odpadów zawierających azbest z terenu miasta Skierniewice.  2 000 

27  900  90095  Ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego.  25 000 

28  921  92195  

Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. Wspieranie nowatorskich projektów artystycznych, twórczych i kulturotwórczych z zakresu edukacji 

kulturalnej poprzez: a) organizowanie prelekcji, konkursów, przesłuchań, wystaw, pokazów, przeglądów filmowych i teatralnych oraz koncertów i innych inicjatyw w 

szczególności poświęconych tematyce sztuki, kultury, historii, tradycji i dziedzictwa kulturowego Skierniewic; b) organizowanie warsztatów tematycznych i prowadzenie 

stałych form pracy w zakresie plastyki, muzyki, teatru, tańca, fotografiki itp.; c) organizowanie festiwali sztuki, muzyki, piosenki, teatru wyróżniających się wysokimi 

wartościami artystycznymi; d) wspieranie projektów kulturalnych animujących przestrzeń publiczną; e) wspieranie projektów i przedsięwzięć tworzących stałą ofertę 
kulturalną Skierniewic; f) organizowanie turniejów tańca.  

70 500 

29  921  92195  Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. Adaptacja zabytkowych obiektów do celów muzealnych i realizacji projektów kulturalnych.  10 000 

30  921  92195  

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej. Ochrona miejsc pamięci naro-

dowej.  
10 000 

31  926  92605  

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej. a) stwarzanie warunków prawno- organizacyjnych i ekonomicznych dla rozwoju kultury fizycznej w tym doskonalenia 

uzdolnień i sprawności fizycznej, wychowania i rozwoju psychofizycznego człowieka; b) upowszechnianie sportu wśród dzieci, młodzieży i dorosłych poprzez organizo-

wanie zajęć i współzawodnictwa sportowego w mieście w różnych dyscyplinach sportu; c) organizowanie zajęć, zawodów, imprez sportowych i sportowo – rekreacyjnych o 
zasięgu lokalnym i ponadlokalnym.  1 200 000 

   RAZEM GMINA 5 207 000 2 136 000 

powiat 

1  801  80120  Społeczne Liceum Ogólnokształcące "MILENIUM".  235 000  

2  801  80120  Klasyczne Liceum Ogólnokształcące im. ks. St. Konarskiego.  871 000  

3  801  80120  Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych (A. Kwaśniwski).  89 000  

4  801  80120  Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "Żak".  173 000  

7  801  80120  Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "Żak".  95 000  

8  801  80120  Zaoczne Liceum Ogólnokształcące "COSINUS" w Skierniewicach.  140 000  

9  801  80120  Zaoczne Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące "COSINUS" w Skierniewicach.  47 000  

10  801  80120  Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "EDUKATOR" w Skierniewicach.  86 000  

11  801  80120  Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych "EDUKATOR" w Skierniewicach.  27 000  

12  801  80130  Policealna Szkoła Kosmetyki "ŻAK".  176 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 48 – Poz. 5810



13  801  80130  Policealna Szkoła Administracji "ŻAK".  122 000  

14  801  80130  Policealna Szkoła Informatyki "ŻAK".  77 000  

15  801  80130  Policealna Szkoła CNiB "ŻAK".  341 000  

17  801  80130  Zaoczna Policealna Szkoła Administracji "COSINUS" w Skierniewicach.  79 000  

20  801  80130  Zaoczna Policealna Szkoła Rachunkowości "COSINUS" w Skierniewicach.  20 000  

24  801  80130  Zaoczna Policealna Szkoła Ochrony Fizycznej Osób i Mienia "COSINUS" w Skierniewicach.  48 000  

25  801  80130  Policealna Szkoła Zawodowa "EDUKATOR" w Skierniewicach.  124 000  

27  801  80130  Warszawskie Centrum Edukacyjne "Metal Service" w Skierniewicach.  34 000  

28  801  80130  Instytut Kosmetyki Profesjonalnej, Prywatna Szkoła Policealna Lucyny Wiewiórskiej.  8 000  

29  801  80130  Policealne Studium Farmaceutyczne  54 000  

30  852  85226  Poradnictwo rodzinne i terapia rodzinna.  5 000 

31  853  85311  

Rehabilitacja społeczna i zawodowa osób niepełnosprawnych uczestniczących w zajęciach prowadzonych w ramach Warsztatu Terapii Zajęciowej przy ul. Waryńskiego 14 

w Skierniewicach przez Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych "Sprawni Inaczej".  71 015  

32  854  85406  Niepubliczna poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna.  30 000  

33  854  85419  Ośrodek Rewalidacyjno-Wychowawczy.  762 000  

   RAZEM POWIAT 3 709 015 5 000 

   OGÓŁEM GMINA+POWIAT 8 916 015 2 141 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 49 – Poz. 5810


		2013-12-27T14:06:02+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




